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KLİFFORD'UN
Klifford Türkiye'de aradğrnı tıı-

lamadr. Günaydın başlazarı Necati
zincirkırankarterrin temsilcisini
şı sözlerle uğurlulıcrdı: "Yeni bir
dünıa kurulur, Türkil,e de 5,erini tnı-
ıu r. '' KLifford'un ziyaretinin ortayakoF
duğu ilk gerçek, Amerikan emperya
üzminin eski şaşaalı günlerini geri-
de bırakmış olduğudıır. 1964 yılındaki
Consonlun mektubuyla Klifford'un g+
zisini karşrlaştrranlar, ABDlnin Tür-
kiye ite ilişkilerinde eski küstalılğr
nı artık bı.rakmak zoıunda kaldığını
gördüler. Siyaset hayatındaki en A -

merikancı unsurlar bile l'klifford se-
ni istemi1,onı z" şeklinde konu şmakt+
dırlar. Ai}Dınin boıusu eskişi gibi öt
memekteür.

Amerikan temsilcisiyle ı Türkil,e
hiikümeti arasrndaki görüşmeler de -
vam ederken küstah ve tehditkar ta -
vrrlarıyla dikkati çekenler ise Sovyet
sosl,al-emperyalistleri oldu. Balık -
çılarrmrz Samsun Limanından 40 mil
kuzeye açıldüları için Rus hücümbot
ları tarafrndan futuklanmış, bir ba -
lüçı motoru muza ateş açrlmrştır. Ye
ni Çarlarrn Türkiye'l,e vermeye çalş

tıkları bııı gözdğına siyasi partiler
ve basından pek ses çıkmamıştır. Iğ -
mileri Rus sosyal- emperyalizminin
artan tehdidini lıARfı'nin tırmanışı l'
sözleri1,1e örtbas etmeye çalışmakta
drrlar. B: iddialar gelişmenin esa§
yönünü görmü1,or.

Kıbrrs meselesi l974'den beri Tür
kiyeıl,i iki süper devlet araşındaki
hegemonya mücadelesinin girdabrna
gittikçe daha fazla çekmiştir. Kıbrrs
buhranı., iki süper devletin tıiilgedeki
rekabetini keskinleştirmiştir. Bu üı -
rumda,Makarioslla Denktaşıın baş-

lattrklarr topfu mlararası gö rü şme le r
şüphesiz Kıbtrs meselesinln çözilmü
1olunda olumhı bir gelişmedtr. BI
meseleye ABDlnin müdahalesi ise, t+
mamen emperyalist çıkarlar sğlama
yr amaçlamaktaür ve uzun vadede
Iğbrıs halkrnın yararına bir çözüme
zarat yermektedir. Ayıiı üınım, A -
merika!ıın arabıulucu luk yapmaya kal
kıştğı Türkiye-Yunanistan ilişkileri
için de geçerlidir. Türkiye ve Yuna-
nistan iki Üçüncü Dünya ülkesi ola -
rak kendi aralarındaki bazı anlaşmaz
lıkları barlşçı yollardan halletmesini
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Tertiplere karşı
uyanık olalım!

Be.,zı yızatlar, geçtiğimiz günlerde proleter
devrimcilerin "Güneydoğu Aıadolu tjölgeaihde
silahlı bir. isyana hazırlandıklarınııl yazdılar.
Hııgi amaçla piyasaya sürüldüğü apqçık olan
hı haber, en önce ilk baskılarında AYDINLIK
dergisininin adı da verilerek Mümtaz Soysal! rn
köşeslnde zuhur etti. Aynı istihbarat, aynı ke -
limelerlel btrkaç gün sonra Te rc üman gazetesi -
ntn Politikada 7 giln köşesinde açıklandı Arka-
sııdan Örsan öymen ve dğer bazı, en azından
sorumsız yazarların bu potis haberint tekrarla
dıkları görüldii. ıı15lİ6 haberi" dllonız, çünkü
habertn kalmağının poHs öldığu 25 şıbat günlii
Milliyet gazetesinde yayınlanan raporla, ottıya
gıkmış o!ilı. hıgüne kadar polisin imal ettlği
haberlert ve polia raporlarını yayınlamakla ün
yapmış olan Aytekih Yrldu, Milliyet gazetesiı>
de ırayınrıdığı ııAnarşi Raponı" ile mesleğin -
dekl başarıl,arına btr yentsini daha kattı.

Bqftanlar Ktınıluna verilüği eöylenen bu ra-
por, bazı devrlmci ö rgiitle rtn, de rgi lerinı ve ld-
şilerin adlarını vererek, Torog dığlarında si -
lağtı eğltlm ııapıldığından ve Giineydoğu
bölgesinde gitalılrbir isyan haiıır[ıiidğından
söz etmeküedir. IJtitün bu rapor ve yazıların ö -
zel olarak proleter devrimcileri hedef aldğ
dilıkati çekmektedir.

Tabii hıgiln hiç bir kimse, devriincilöre{'tnın
lar iki süper devlete karşı milll bağımsızlğı -
mlzı sawnu1orlarıı üyerek saldrramıyor. "Dağ
larda silahlı eğitim" ve l'güneydoğuda isyan ı'

haberleri tu yüzden i.mal edililor. E[ı uldurma
haberler istihbarat gtlrÖvElırlnden tutun da re-
vizyonlzhin etkisindeki yazar|ara kadar, bir -
çokları tarafrndan son günlerde bir kampanya
halinde yayılmaktadrr.. Mümtaz Soysallar. pro-
leter devhimcilerin raporlarda yazıLarı cinsten
bir strateji izlemeiiiklerini bile bile tnı yalanla
rı yazmaktadrrlar. Onlar, hu tutumlarıyla dev-
rimcilere yönelti lecek bi r saldırının kamu oyı nu

hazrrlamada cansiperane bir çaba içine girmiş
lerdir. Ama ayır yezırlzr Karadenizldeki ba-
lıkçı motorlarınuza Ruslar tarafındarı ateş a-
gıldğı ve balıkçılarrmız hıtuklandğı zaman ka-
lemlerini bile oynatmılorlar. Özellikle bugün -

lerde yayılmaya ça|ışılan l'Amerikancı|' guçla -
malhrı da, devrimcileri yı rtsever ve . demokrat
unsurlardan tecrit etmeyi amaçlamaküadır. Re-
vizyonistler, Rus so§yal-emperyalizminin he -
gemonya emellerine boyin eğmeyenleri, MC hg
kümetini ezdirtmek için her plı baş vıınıyorlır.
Mümtaz Soysal gibi yazarl,ırı da tıı amaçlarına
alet edebllilorlar.

Proleter devdmcilerin savunöıklarr görüş -
ler tugiin herkes tarafındın biltnmektedir. Prg
leter devrimciler, iki siiper devlete karşr milli
bğımsızlğımızın savunulmŞını merkezi görev
olııralı katul ediprtar. Iiiytülerln üoprğa ı -ve

bütiin Tiirlıiye halkınrn en geniş özgürtğe ka-
vugma§ı için miicadele edilorlar. 40 milpnhık
Türkiye halkının Haltkari'den Edlrnelye ' kadır
bu amaçlar etrafında sımsıkı blrleşmesini sa-
ınınulorlar. Ve hı müca&lede elbette esas ola
ralr emekçl yğınlara güvenilorlar. .

GirrüıdİÜiü gibi Hİtiin tu görtişlertn lıllkönce
askerleri işbaşına getirtmek. §onra ona karşı
silahlı mücadeleye g:irişmek" gibi saçmalıklar
la hiç bir ilgisi pktur. Bı gelçek, bizzat po-
lis raporlarınrngönül[i yayıcıları tarafından
da bilinmektedi r. Prolete r dev ri rırci leri, dai ma
en geniş özgürtift ortamından yana oldıılar, hal_
kın güçlerinin dağıtılmasına 1ol açan maceracı
lrkla her zaman mücadele ettiler. Ama TürkiyJ
de, ABD emperyalizmine ve' üoprak' ağblığına
karşı lnı ll,anrlacak bi r ö zgürlüğe katlanamayar>
larrn yanındd, bazı yeni özgürliik düşmanları
daha beliri,rıekteür. hınlar; Türkiye halkrnın
Ru s so syal-e mperyali zminin yayılma eme lle ri.
ne karşı çıkma özgürliiğüne tahammülü olmayaı
lardır.

Ne var ki tunların hiç biri bu kimlikleri ile
ortala çıkamılor. Devrimcileıe saldırı için ka
muoytı hazırlanmasrna yardrmcı olmayı ve po -
lisi devrimcilerin üzerine kışkırtmayı geçerli
bi r mücadele 1öntemi olarak benimsilorlar.Tek
bir merkezden çıkarılan haberlerin' bir aıtl -
komünizm kampanyası haline geti ri lmesinin aıı
lamı tııüır.

Ha]<im sınıflar, hiç bir zaman proleter dev -
rimcilerin savunöığu gerçdr düşüncelere sal -

dıramamıştrr. Onlar hğr zaman Marksizmle a-
narşizmi, hatta eşkiyalğı ve işi srnrfrna ya-
bancı olan her tür davraıışı birbirine karıştıra
ra]< bir l'komünizm hayaleti'' yaratmaya çalış
mış ve saldırrlarını da tu ı'hayaletgıı yönelt -
mişlerdir. Biz, bıınu olğan karşılrpnız.Aııti-
komünizm kampanyasr o dereceye kadar varmş
tır ki, iLişkileri 12 Mart işkencecilerine kadar
u zanıın Yankı de ıgi si, de ıgimizin l'revizyonist-
lere yapılan işkencelere karşı olmadğı'l iftira
sını bile uydurabilmiştir. Sınıf mücadelesiniİ
cilveleridir tunlar ! Proleter devrimcller, hı_
güne kadar her yerde ldme yapılırsa yaprlsın
işkenceye karşı karar[ı olarak mücadele ettiler
ve halk iktidarının işkencecilere dahi işkence
yapmayacağını be li rtti le r.

Devrimciler, başta emekçi yığınlar olmak
üzere 40 milpnhık Türkiye halkının geleceğini
saYunu},or. Ha^kim sınfların yalana ve tertiple_
re sarılmak zonında kalmalarr, bizim doğnıbir
çizgi izlediğimiz zamaJı ne kadar güçlü olüığu _

muaı da göstermektedir. Bı olay almr zaman -
da maceracılğın devrimci mücadeleye ne ka-
dar zararlı oldrığunu da herkese yeniden göster_
mektedir. Çünkli hakim srnıflar, dev'rimöiliri
ancak "maceracı'' ye 'lanarşistı' olara]t . ta-
nıtmak 1,oluyla tecrit edebileceklerini - hesaplı-
yorlar. EJi.itün tunlar, her devrimciye nasıl bir
yol izlemek ve neyi yapmamak gerektiğini de
anlatmaktadır.

İçişieri Bakanlğı raporlarınu çeşitli ağız-
lardan bir kampanya halinde yayılması bir ras-
lantr olamaz. B.ı aııti-komünizm kampanyası
bize her türlü tertip ve kışkırtmaya karşı dev-
rimci uyanıklğımızı arttrrmanın tugün büyiik
bir önem kazandğrnı hatırlatıyor. E[itün tıı ter-
tiplere, doğru devrimci görüşlere ğüa sıkı sa
rılarak, eınekçi yığınlarla daha iyi birleşerek ,
Türkiye halkının bğımsızlık ve özgürlüğünü d*.
ha kararlı bir şekilde saınınarak cevap verecğ
ğiz. Etz halkımrza son§uz bir güven duyuyoruz.
Polis tertipleri ve polisi devrimcilerin üzeri-
ne kışkırtma.çabaları başarısız kalacaktır. Ha[
kın bağımsızlü ve demokrasi ieteği, İçişteri Ba
kanlğının hazırladğı rapo rlardan daha güçlüdür
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her zaman,başarabilirler. Yeter ki,
bu meselelere süper devletler tunır
larrnı sokmasınlar.

Öte yandan hugün gözden kaçırıl -
maması gereken özellikle Rusyaının
üıtumudıır. Yeni Çarlar, Türkiye ile
Yunanistan arasındaki anlaşmazlüla
rı kış§ırtarak, en karanlık rolü oyna
maktadrrlar. Bıgün §osyal-emperya-
listler Ortadoğuıdaki mevzii gerile .
melerine son vermek ve yeni atılım -
lar yapmak için manevralar yapılor-
lar.

Klifford ülkemizden ayrılırken, A-

merikan silü ambaıgosunun kalkmr
sr için öneride tulunmayacağını söy-
ledi. MC hiikümeti ve oröınun yıık-
sek kademeleri ise, ambargo konusun
da ABDlye ısrara hltlt devam etmek]
tedirler. Silah ambargosu, hugüne
kadar pek çok gerçeği tekrar tekrar
kanrtlamıştır. B.ınlardan birisi ise,
ABD ile Türkiye arasrndaki askeri i -
üşkide, AED'nin denetiminin sürdü -
ğü, i.llkemizin ise ona muhtaç dırurrı
da bulundıığuöır. ADtniiı meselesi
Türkiye?nin §avunma ihtiyaçl,arı de-
ğil, kendi stratejisidir. hı bakrmdan

teür. Türkiye,tugün herkesin Amş
rika ve Rusyalya karşı ta.:rrna göre
saflaştĞı bir ülkedir. I\{ilti çelişme,
bütün üğer çelişmelerin geli şmesini
belirlemekte ve devrimin rotasını
çizmektedir. Proleter devrimciler,
Rus taraftarlarını.n istedifi şekilde ,
sadece Amerikalya karşı cepheleş
meyi reddeülorlar. Aynı şekilde, A-
merikan yanlrlarrnm istediği şekilde
bir saflaşmaya da karşı çıkıyorlar.
Proleter devrimciler, l-* T[iifyet nin
tüm milli güçlerini iki süper .devleb
karşr birle ştir mek için.çalışıyorlar.

HALKIN SESİ

millt çıkarlarını konımalı isteyen bir
TiirHye için tek go1 vardır: Her a-
ianda Atr)'denetiminden lıurüılarai
kendi ayakları. üzerinde öırmiık, iki
süper devlete karşı milli savıınıııaJn
güç lentli rmek ve öze llikle sosyal-.era_
peryalist saldırı tehdidi karçırinda
hazırlıklr olmalr.

Kliffordlun ziyareti, Türkiyel nin
bütün hayati mesel,elerinin üş me§e-
lenin çözümünde düğümlendiğini bir
kere daha ortaya koydı. O kadar ki,
drş çelişmeler genel seçimlerin han-
sı byda yapılacÜını ddhi -tdyin etmek



ADANA KARosAN işçitenixiıı
Adana9da Çitos-İş Sendika-

sına bağlı Karoşan Yer Karo-
ları Atölyesinde çalışan 24 iş
çinin,dokuz gün süren grevi
başarıyla sonu .|andı. ı'Amacı
mız hak_larımrzı almak ve pat-
ıpna sendikamrzı kabul ettir-

mektirt'diyen lçiler, grev
sonunda geşitü haklann' ya-
nında daha önce işten atılan
dört arkadaşlarının tazminat-
larını da ıldılar.

Karosan işçileri ltPatron
sendikayr kabnıl etti ve söz!e1

me imzaladı. Fakat her şey
bitmiş değil, şmdı sözleşme-
yi ulgulatmak için mücadele
edeceğizı' diprlar.

Adanalda kaıo, mozaik ve
benzeri işprlerinde tu ilk
grev, diğer atölye veküçiik i1
yerlerinde çalışaıı işçilere
örnek olöı ve onlara cesaret
verdi. sendikalı ve sendikasız
Karo işileri, ııI[ı grev hepi-
mizindir, başarısı hepimizin
olacaktır. Çünkü karocular en
ğrr çalışma şartları altında-
dır. İş sğlğı ve iş güvenliği-
miz 1oktur. Sigortası.z, sendi-
kaeız ve diişiik iicretlerle ça-
lıytınlmaktayrz. Her türlü mad
ö yardımı yaparak bu grevi
aylarca s ürdüreceği z?rdi ye rek
ve her gün grev yerine gele-
rek arkadaşlarının mücadele-
sine katıldılar. sonuna kadar
birtiklerini sürdiiren işçiler,
patronun grev kırma teşebbüs
lerini boşa çıkardılar.

Patıon "çrkarılaır içiler
kanunsuz dirent ç yapt ıLar,taL
minat alamazlar, ma}ıkemeye
verlnt' dipr, işyerini kapata-
cağını söyliiprüı. Çitos- İş
sendikası yetldlilerive grevci
işiler ise 'lbiz malıkemeyi
grev meydanrnda kurdık. Ka -
rar, bu meydandalri miicadelo
sonunda verileceküir.)'ffye rek
karar lılrklarını beli rtti le r.

işçiler ois5 ve TÜRK-İş
hat<kında şınları söylediler :
l'TÜRK-iŞ, Güney Sana$rden,
Ebssardan, Pakta,şıla1, Milu
Menzuc4trtan atılan işilerin
hakkını aramılor. DİSK Boşsa
Un Fabrikaşındalıt grevde, iş-
çilere son gün kırkar lire da
ğıtarak ı'gidin patıonla kendi--
niz anlaşınr dedi ve işçileri
patronun insafına terketti. "

Bir işçi ''DİsKte feviz1o-
nist sendika ağaları varür ,

sos yal-empery,ali stlerin hiz -
metinde Amerikan emperya -
lizmin\n uşağı bazı faşist sen
dika ağİları.tardır, Her iki-
liııınıluşın da yönetimi; işçi

Muhabirimiz
aEnffiı-Eilaırıyor

düşmanlarının ellndedr. Ta-
bandald i şiler birleşerek bun
ları devirmelidir. " dedi.

Sendika temsilcisi de i'Bı
gibi i§yerlbrinde örgütlenme
çok çetin mücadelelerle başa.
rılabililor. Çünkii hı iş5erle -
rinde ortaçğ zulmü ve sömlF
rüsü hiiküm sürmektedr. Eı -
ralarda kanunlar tanın-rz.ör
neğin tnı işyerinin gece bekçİ
si, 15-16 saat çalıştırılmalrta,
karşılığında ise [200 lira al -
malçtadır. Sigortası 1okhırrta -
tili, bayramr,izni 1okhır. EL
bise verilmez. İŞçiler tuva-
let ihtilzçlarınr dıvarların di-
binde, arazide gideri5orl,ar .
Ama bu yerlerin sendkalaş-
trrılması şarttır. Biz Çi0os-
İş olarak bu işyerlerinde ör-
gütlenme ye kararlı.yız. TtİR K-
İŞ ve oİsr bu gibi işyerlerin-
den çıkar sğlayamayacat<la -
ruıı dü şündiiklerinden hıralar
la ilgilenmiyorlarl' dedi.

I(arosan işileri Rusya ile
yapılacak t'i şbirüği" anlaşm+.
sı hakkındaki görüşlerini de

şiiyle belirttiler. "Biz Ame -
rikalyı da Rusya'yr da istemi-
lroruz. Babalarının " hıynıa
yardım etmilorlar. "

cREvı

Adana
Çimento fabrikası
işihrinin dreıt'şi

hşarıya ulştı

tı

Çitos - İ ş Serıdikasının
ola§aniis"tii kongıesi yapıldı

Adaıa Çimenüo Fabrikıeı
paketleme ve $ikleme kısmıD
dı çalrçaıı 80 tçt eeldz sa^et

silren blr dreniş yaptılır.tş -
çller başarıyl,ı. sonıçlaıan d
ı"enişlerini şiiyle anlıttıler İ

'lEiz mütealıhidtn tçileri -
fz. Müteahhit btzi işe alır -
ken, sigorta ppüıracaftnı"ftz
l,a mesalleri ödeyeceğlni söy-
ledi. Oysa fazla mesll vermi
}ror ve 50 kıdar işçtyi §igorta
etüirmtlordıı. -Üaretl,erinld

zamanında ödemilor, adam -
ları vasıtasıyla üzerimizde
baskı lıunıyoröı. Her birimiz
günde altmışar üondan fazla
yiik yiiklemekteyız. Devamlı
çimento tozu yıı,tmaktayız. Çr
lı.şma şartlarrmrz çok ağır -
dır. Eiırala çalrşmaya gelen-
lerden çok azı devamlı çalış -
mayr göze alabilmekte, diğer-
leri işe dayanamayarak çıkıp
gitmektedir. Müteahhit rDe -
neme }ıaptıracağımı diyerek
birçok arkadaşı bedava çalıg
tırmış ve binlerce ürayı hı
plla da cebine indirmiştir.Bı
arada Bağımsı.z Çitos-İş sen-
dikagını getirmeye çalışıpr -
duk. Patron duyunca yedi ön -
der arkadaşımrzı işten attı.
E[z de işi dıırdıırduk ve arka-
daşlarımrz işe alınana vehak-
larımız verilene kadar direne
ceğimize and içtik.

"Patron jandarma getire-
rek direnişimizi kırmaya ça-
lrştı. Jandarma başİvuşı eL
lere silahl,:arını üzerimize çe
virmelerini emretti ve ''Dol -
dıır ve kg,patll komuhınu ver -
di. Eiylece bizleri dğıtacat.
larını ve yıldıfacaklarlnı zaıF
nettiler. Bir arkadaşımız göğ
sünü açarak rVurun,daha ne
beklilorsunuzr diye bağrrarak
öne fırladı. Hep birden Jandar
maları protesto ettik. Ilınun
üzerine jandarmalar geriledi-
ler. Çitos-İş Sendikasının Bş
kanı Eıdem özdemir ve di-
ğer yönetici[erinin de üreni -
şimizi desteklemeleri ve iıat-
ronla yaptd<ları görüşmeler
sonucunda isteklerimiz kabul
edildi. Yedi arkadaşımız işe
alınü, sigorta halıd<ımrz tanE
dı" Bı direniş bize, içiler
birlikte mücadeleye atıldıkla-
rında, mücadelede kararlı ots
duklarında başarı kazaıılıaca-
ğını gösterdi. ı'

Meı,kezi Adanalda bulunan Türkile Çimento, Toprak ve
Seramik İşileri Sendikası (çİTos-İŞ)'in Merkez Şbe Ola-
ğanüstü Kongresi yaprldı. Yönetime devrimci işçiler geti -
rildi. Ko_ggrede sendikacrlar ve işçiter işçi sınıfrnrn müc+.
delesi ve sendikal örgütlenmesi ile ilgili konuşmalar 1,aptr
lıtr.

Sendika Genel Sekreteri Rıza Eltike 1aptğı konuşmada re
viz5onistlerin ve faşistlerin işçi sınıfı içindeki faaliyetteri
ni teşhir etti ve şunlarr belirtti: "Biz toplu sözleşme göri.§
melerinin bütün işçilere ve izlemek isteyen halka açü ol -
masrnr istiloruz. DİsK ve TÜRi(-İŞ 1öneticilerinin yaptığı
gibi kapalr kapılar ardrnda pazarlüları reddedilonız. Enge
niş sendika içi demokrasi, - gerçekleştirilmelidir. İkincl ,

temeI talebimiz, iş güvenliğidir. İş güvenliğimiz olmadık-_
tan sonra alacağrmız zammın hiç bir değeri 1,oktur. Eğer
iş güvenliğini sğlayamazsak, işveren ücretleri 1ükseltm1
ye taz:. olsa bile işileri atıp, asgari ücretle yeni işçiler
alma 1oluna gider. 'l3ıüncü ve 17ınci maddelere karşı müca
dele etmeli5,iz. "

Rıza Biike, konuşmasüda iki süper devleti teşhir etti
ve işçileri bğrmsızlü mücadelesinde y,er almaya çğıddı.

-

Toplu sözleşne gilrüsmeleri
işçinin önünde yapılma!ıdır
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Kayseriı deki As 1ıa l\{akina Sanayi i şçileri sendika seç me
özgürlüğü ve fabrikadaki baskrları protesto etmek için üç
ay önce başlattıtları direnişi si.irdüriiyorlar. Işçiler soru4

"Asl.a il[akina Sanal,i fabrikasında 1,etkili senüka 1{a-
den-İşıti. Sendika Loplu sözleşme için patronlaotuıumabag
lamıştr, Bize bazr sosş,al haklar alaeak diye çok seviniyor-'
ve senükayr destekli1,orduk. PaLron toptu sözleşmeden,kaq
ma ve işyerine llİSKe bağlı bir sendikayr aokma çabasrn -
daydr. §,rİSKle bağlı façistler içilere tıaskı yapryorlardı ,

Patron ustalara 250-500 ]jra faz.la ücret vererek bize bas-
kı yaptır ılordu. Ustalar ihbarda bu lunulorlardr- Iıa şis t [e r ğ
ramızda Ktirtliik, Türkliik, Alevi[ik, Siinnilik a}rrımı l,apa-
rak tnzi biilmeye çalrşı}ıorlardı. Direnişinizin amacı bıı
baskı].arr protesto etmek, sendika seçme özgürlüğümüzii sa
vunmaktır.

"Maden-İş yiineticileri bize haklarımızı alacağrna i şsiz-
lik sigortasr ve emekli oluncaya kadar her hakkın sağlana -
cağ§a dair s6z vermişlerdi. Sendika Başkanr Nerim Yula
patııon 160 işçi},i attrğrıda bizimle görüşüp direnişi sendi -
kada sürdürmemizi söyİedi. Fabrikal,ı terketmemizi istedi
Alrrrca sosyal yardımlar yapacağrna,bize iş bulacağ,ı,na ve

Derneği BildirilOL
sadece biner !.ira dağ,ıtıldı.

"Üç aı,drr direni5,oruz. Sendikanın bizi fabrikadan çüar
maslnın bir o1un olduğunu ve pa[rona sattrğını sonradan an
ladrk, ı Anla5rınca da hesap sormak için sendika_şa gittik
Sendika başkanı Nerim Yula çoklan kaçnııştr. Seııdil<anrn
tabelasını indirip arkasrna ı'\fur,asız İşçiler Sendikasıl' raz.
dık. Kiş günü açlıkla, rezillikie boğuşuıoruz. Sendika ver-
diği sözlerin hiç birini 1,erine getirmedi. Şnu da belirte . -
lim, Tİ]:ı ve TSİP direniş sırasrnda bizi cleştekler göründii-
ler. Sentiika bizi patrona satıp biz de sendikali işgal edin-
ce 'DİSKin *dını ktitülü5ıorsunuz. 'del.ip bizi diivmeye kalE
tılar.

.'

ırayı
Kayseri Yurtsever Işçi Birliği
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ziRAAT nANKAsl MERKEZ şUEESİNDE 338 NtF
sin ıınsep AçAN lşçiLER BüTüN HALKı BAĞIş

160renişirnizi
avlıklarımrzı

KAYSERİ
MARALI

aı

l<işiyle sürdürüloruz
lıyrz. l'vereceğine söz verdi. ()ysa üç ay oldu bize

YARDIMINA ÇAĞIRMIŞLARDIR.

Asya illakina Sa

"Neriın Yula kaçrnea diğer,sendikacılar Ekİem Aydın,
Güngöı: , Ali Ttıran bize lonun ıaptıJ<larındanhaberimiz yok
tu' dediler. Haklarrrnrzı alacaklırmı söylediler. Bınlarda
sözlerinde du rrnadılar. Müden*İ şiin şEneti'ci leri i şçi yanlr
sr değil, kendi çıJ<arlarınr dıişiinen birer sendika ağasıdrr ,

E[ınlar devrimei değil karşrdevrimcitlir. En şereflisi Ek-
rem Güngör ise en şerefsizi hangisi?

"Biz direnişimizi fabrikada sürdürmetildilı Şı anda di-



lırartıgil7 =ı!lİ?alİı5ıiHı@İ
a

SrTE YURDU KAPATİLAMAZ !
İ.tann rl a" blıılerce öğrerıci yürit rüş }rutı

MC ikttdarının öğranci yu E
larııı komando karargahı ha -
line getirne girişimleri de -
vam edilor. Son olarak Kred
ve yurtlar I§ırumu İstanhıl
vezneciler'de bulunan8e öts
rencinin kaldğı Ste ytırdınıı
boşaltma kararı almrştır. Klı-
nım hurayı kız yıırüı:-üLlhe
getirmek istediğint öne sür -
mdküedir. Ancak kunıma baş
vuraı öğrencilere yetldliler
gerçek niyetlerini itirif et-
mişler ve Sitelnin l|anaıışi yır
vaşı'i haline geldiğlni tu se -
beple kapatacaklarını söyle -
mişlerdir.

Polie ve faşistlerSite yın
dıına bugüne kadar birçok de -
fa saldrrmışlardır. 1975 Nisa
nında Site yırdunun işçilerin
den Abdi Gönel tıiiyle bir sal-
dırrdaöldürülmüştür. Gene
geçtiğimiz ay içinde devrimci

.. _ r . l! i..öğrenciler Baki Unlü ve Hüse
yin Yahız da kalmakta olüık -
Iarı Site yıddıından çıkarken
vunılmuşlardrr. Yurtlar Kuı3
mununiddialarına rağmen,
defalarca xapıtan polis baskın

larında lse Site wrdunda ne
bir suç aleti bulunabilmiş ne
de bu sebeple herhangi bir öğ
renci hakkında soruşturma a-.
çılmıştır.

Site yurdunun k&pa.tılmak
iştenmesiöğrenci kttlĞsinin
geni ş tepkisini doğurmuştur.
Çeşitli yurtlarda kalan 3 biiıin
lizerinde öğrenci Site 1nrdu -
nun kapatrlmaması için imza
vermi ştir. Özellikle Cağaloğ-
lu Ku öğrenci 1ırdı, Ortaköy
Eğitim Enstitüsii Krz öğrenci
iıırdı, Atatürk Sitesi Kız öğ -

renci yı,rdında kalan kız öğ -.
renciler çıkanları arkadaşla-
rının yerine taşınmayr kabul
etmeyecekleri|ıi aç ıklamışlar
drr. Binlerce öğrenci Valili -
ğe dilekçe vererek yurdun ka
patılmasıkararrnı protesüo
etmişlerdir.

Öte yandan Site yrırdında
kalan 50 öğrenci diğer bütün
arkadaşları adına ölüm oru,-
cuna başlamış_ tnıhınuyorlar.
Gençler kendilerinin üzerine
basrp goçmeden kimsenin yıır_
du boşaltamayacağınr açıkla -
makta ve yetkililer kesin ola-
rak yırdu kapatma kararından
vazgeçinceye kadar direnecek
le rini aç ıklamaktadı rlar-A,ç lık-
grevindeki öğrencilerin yayrn
ladığr bildiri şu taleplerle son
bulmaktadır : ı'Yurdıın kapatı!
mayacağına dair yetkililer
bize kesin cevap vermelidir!"
l'1 Mart'tan itibaren müracaat
eden 2 bin arkadaşımızrn ka-
1ıtları sırası1,la yapılmalıdın
"Site 

,Yurüınu faşistlere ter-
ketmeyeceğiz !

Son olarak geçtiğimiz Cu-
martesi günü İstanbılıda Sa -
raçhanebaşıı ndan başlayaı bir
wrüyuş yapılarak §ite yııröı-
nun kapatılma kararr protesto
edilmiştir. §ıltanahmet ala. -
nında yapılan mitingte konuş -
macılar Site yırdunun kapatı-
lamayacağını be li rttiler.

ODTÜ ögrenci ve iiğretim üyeleri
faşist tertibe kaışı mücadele ediyor

orman Mühendlslerl odaş'nda
faşist rşgal

t3 Şıbatıta Miitevelli Heye-
ti ODTÜıne MHP yanlısı fa-
şist Ha§an Tanlı rektörolara}
atadı. oDTÜ öğrencileri,öğ -
retim üyeleri ve işçtieri fa-
Şist MCınin hı 5ıeni tertibine
karşr çıktılar. Dayanışma içig
de mücadeleye başladı[ar. 883
öğretim üyesinden 636ısı rek-
törü istifaya çağırdılar. Pe;zı
dekanlar, rektiir yardımc ılarr
görevlerinden istifa ettiler .
oDTÜ ınün bütün tİilüm ku -
rulları ı'Hagan Tan ODTÜ ' yB:

rektör oLamı,z|| kararı aldrlar.
Akademik konsey, Hasaı Tan!-
istifaya çağırma kararı aldı.
Öğrenciler ve öğretim üyeleı,i

dğrstere girmediler.
Faşist MCıden başka des-

teği olmayan reKör okulu l5
gün süreyle kapattr. ODTÜ öğ-
renci temsilciliği kararrn ip -
tali ve yürütmenin dırdurul -
masr için Danışta5ıla müracaat
etti. Okulun kapatrlması kara
rryla birlikte bütün dekanlar
ve bölüm başkanlarr istifa et-
tiler.

oDTÜ'deki mücadele on -
binlerin sevgi ve desteğini ka
zanmıştır. Geniş halk kitlele -
rinin desteğiog ;6ıtip olan
oDTÜ öğrencileri, öğretim ii-,.
yeleri ıautla.ka başarı kazaıt
caklardır.

Devrimci orman Mühendis leri btldiriııor

TMMOB Orman Miihendisleri Genel t§ınılu
l2-t3 Şıbat t9?7 günbrinde Aııkara|da üoplandı.
Genel l§ırul salonuırıı silalılaişgal eden faşist -
ler mühenüsleri içeri sokmadılar. Polis işg4!
ci faşistleri konıöı üe mühendişlerilı üzeriiıi
aradı.

Reviz5onistler, miüendis kitlesinin salona
girmede gösterdiği kararlılğı tıhukuki 

1ot lara
başwrmak, savcılığa başvurmakııkendi söz _

leriyle ı'polis arkadaşlardan yardım istemek l'
lıdıınımu rroterle tespit etmek'ı gibi çağrılarla
söndilrdüler. Daha eonra başka birsalonda top
laıan §enel l(ırul, bir giin önce tespit edilen
lietenin oylanmasınrn ertesi giin yapılmasına
karar verdi. Bırada, yı,rtseverler. b{itün O -
dalar için yı,rtsever mühendslerin kaleme
'a[mış olduğu bir bildiriyi dğrttılar. E,ldrige
niş ilgi gördii. Yurtseverler hırada blr kere
daiıa Oda konusundald görilşlerini ve siyasetle-
rini anlattılar.

Erteşi gtin Genel Kurul salonunda yapılanog
lamada, öncedbu,hgirtınıh ttgte seçimi kazan
dı Bı arada faşistler, polisin desteğnde Odı-
binaşını işgal ettiler.

Şmdi ohışmuş ild yöneHm kunılu bıııtıınmak

tadır. Faşistlerin oluşturduğu yönetim kanuna
ayi<ırıdır. Şmdi yasat yöneHm liunılunun y6-
nötimi dlğ alması için çalrşılmaktadır.

Genel'I(ııruldan önceki bazr gelişmeler üze-
rinde de durmak istiyoruz. Bazı rbvizlbnist
unsurlar seçime katılacak listenin ''küçiik lıu-
nıl'l adrndaki az sayıda mühendisin katıldığı
toplantıda tespit editmesini istediler. Biz biı
tutuma karşı çıktık ve kongrede her mühendi -sin eday olabilmesini savundık. Ancak bu öne-
rimiz yöneticiler tarafından reddedildi. Kong -reden bir ğün önee taşradan gelen arkadaşlar,
revi zyoni z mde n eüki lenen unsu rlarla refo r mcu
lardan oluşan listeye karşı çıktılar.Yeniden sJ
çim yaprlmasr önerimiz dört oy farkla reddedi-İ
di. Devrimci Gençlik deıgisinin görüşteriııi sİ
vu nan arkada şlarİ seçi m le rde ı,e vi z yoni st le rin
bulunmadrğı bir li steyi destekleleceğ mizi bi l:
dirük. Ancak reformcuların reviz3onist unsur
larla ittifalr Jnapması bu ü.ırumun gerçekleşmJ
sini önledi. Iünun üzerine Devrimci GençLik gö-
ri,işlerini savunan arkadaşlarla revizyonist unl
zurların adlarınr silerek yııtseverlerin adla -
rını yazma noktaş$ıda anlaştık.
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DEMİREL: "FiLisTiNLiLERiN vE ARApLARIN
TALEPLERİı.ıİ onsrrcrlİYoRuz
Demirel, 23 Şıbatıta Arap ülkeleri elçilerinin kendisi

ve eşi onunına verdikleri yemekte .iaptğı konuşmada
hiikümetin politikası haJ<kında bir açıklama yapmış ve

t|Türkiyernin Arapların İsrail işgali altrnda bulunarı
Arap üopraklarrnrn tahliyesi, Filistinlilerin devlet kur -
ma ha]üı dahil tüm haJ<larının gerçekleştirilmesi , mu-
kaddes Kudiis şehrinin tarihi statüstine salgr gösteril -
mesi yolundaki haklı taleplerini desteklemekte otduğunu
burada bir kere daha açü ve kesin olara]< belirtmek ig
terim. l' şekünde konuşmuşhır.

MELEN: ,,DoĞU BLOKU SİLAIİLANIYOR ...
TüRKiyE TEDBiRLER DüşijNMEK zoRuNDA ı,

Milli Savunma Ehkanr Ferit Melen, 20 Şıbat günü
bütçe ile ilgili olarak ü,raptığl konuşmada şunlarr söyle-
miştir :

ı'Dünya ülkeleri detantrn 1anrnda büyük bir silahlan
ma yEırrşrna gırmiş bulunmaktadrrlar. . . . Doğu bloku
ülkeleri rejimleri dolayısıyla silülı kuvvetlerinin im-
kanlarını arttırmrşlardrr. ... Türkiye üzerindeki bazı
emellerin ortadan kalktğını düşünmek gaflet olur. . . . .
Bı dırumda Türkiye'nin güvenliği için bazr tedbirleri
de di.İşi.inmek zeruriür. t,

TERCÜMAN :,,IüİTLERıİN BARIŞ YALANLARINA
KANANLAR ... PARis YANARKEN UYANDILARI,
2l Şıbat tarihli Terciiman gazetesinin Rapor sütu -

nunda ttDoğu blolıunda yaprlanlara karşı bir şeyler söy-
lemek isteyenler, hep laman 5nı.muşama bozulmasın| ge
rekçesiyle sus turulmu şlardrr. l' denilmektedi r. lılakalJ
şöyle devam ediyor:

"İkinci Dünla Savaşr öncesinde Hitler|in barış yalan
larına kanan veya kanmayr uygun bulanlar Aıusturya,Po
lonya, Çekoelovakya, Nazi orduları tarafrndan işgal e l
dildiği zamarı gözlerini kapayara.k arkalarını dönenler
anca]< Londra, Briiksel, Paris alevler içinde yanmaya
başladığr zamzın uyanabilmi şlerdi r. ı'

SANCAR,IN SOVYET ELÇİLİĞİNE YAPTIĞI
ANLAMLI ZİYARET
25 Şubat tarihli Cumhuriyet, Sancarıın Genel Kur-

may Başkanlğı görevinin uzatılmagrndan sonra,ilk kez
Sovyet Elçiliğine giderek Sovyet ordu gününü kutladığı-
nı yazdı. Cumhuriyet, Sancarrrn yanında Genel Kurmay
İkinci Başkanı ve yi.iksek rütbeti subaylardan kalabalık
bir grup bü lunduğunu be li rtmektedi r. G azete,Ame rikan
temsilci si Kliffordlun Ankaraıdan ayrrldığr gün 1ıapılan
tnı ziyaietin, diplomatik çevrelerce anlamlr karşrlandı
ğını. vurgrıhıyor.

-

dşki Site Yurdı öğrenciteriy.1
le konuştu. Gençler muhabiri
mizin sorularınr ştıyle cevap-
ladrlaı, :

"Site öğrenci 1uı:du üzeriıı
de o1Tranan o1ıınlar yurtsever
ve dc,ı,rjnıcilere 1aprlan bas -
]<ıların bir parçasıdır. Bu up
gulamaya karşr 50 ari<adaş so.,
nuna kadar direnmek üzere
açiık grevine başlamış bulung
yoruz.

ve

şır
aletibir suç bu-

şr be*kıılar

bjr bahane

5I.
ııiyetlıı-

}ırrdamuzu
şelılinde nite-

kın.
kımrzr,

bas*

Pofts

biai
ftlş

tüm hal -

]\.1ulıabirimi z aç lık grevin-

devrimeileri
destekle.meye

't§-urdumuz e§a§eü ç€vre
ve imar durumu itibarıyla kız
pı.rdu olmaya uygun değilür .

Ktırumun gerekçesi taınamen
bir tıahanedir. Nitekirn onlar

4aerhda*
ylrtlİmış

Polis tnı ara -
yapmlştrr. Haı_

demokratları.,

llanarşi
lel,erek
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F{CÜ DtJN
EKONOMİX DÜZEN ic,

Günümüz dünyasında yaşadğımız önemli iktisa-
di ve siyasi olaylarrn hemen hepsi. uluslararası a -
landa yeni bir saflaşmanın derin izlerini taqıyot.Za
manımızrn en büyük sömürücüleri ve zalimleri olan
ABD ve Sovyetler iirliğilnin dünya sorunlarını tek
tek veya aralarında kararlaştırıp halklara zorla ka
bul ettirdikleri dönemin hızla geride kalmat<ta otdır
ğunu görü3onız. İkl süper devlet, kenülerini heta
boş yere 'i.ıluslararasr karar makamıl|olarak göp
eünler ve boş yere ıtdünyanın en güçlüsü olan bizler
olmadan hiç bir sorun çözülemez|| desinler. Onlar
çoktan ipleri ellerinden kaçırmışlarür. Artık dün -
yanrn kade rinin ve ge leceğinin çöziilmesinde,Ü ç üncü
Dünla ü lkele ri ; devletlerin bğrms ız lık, mi lletle rin
.kurtuluş ve halkların devrim tsteği tayin edici ot
ma]rtadır. Uluslararası 5ıeni saflaşmayr belirleyen
esas etken, dünya niifrızunun yarıaından fazlasını o-
luşturan Üçürıcü Dtinya ülkelerinin ayağa kalkması
ve emperyalizme, sömüıgeciüğe, yeni sömüıgeci -
üğe ve hegembnyacılığa karşı mücadelesidir. Üçün-
cü.Dünyanın emperyalizmin iktisadi ve siyasi ta -
hiikkümünden kurtuhı ş müc ade lesi, dünya e mpery&
list sisüe rrıini parçalamakta, emperyaliat kamptaki
çeli şmele ri keskinle ştirmeiıte, diğer emperyali st
sanayi ü lke le rini deıece de rece tarafa ız la ştır malcta
ve ild süper devleti tecrit.etmekteür.

Üçüncü Dünya ülke lerinin mücadelesinde, u hı slar
arası yeni bir iktisadi düzen talebi önemü bir yer
tutuyor. Bı talep, emperyalizmin ve sosyal-empep
yali zmln az ge li şmi ş ülkeler üzerinde, sürdürdiikle -
rl ğır eömürü zincirini kırmaın. emperyalizmin
dayandğı temel olan esH iktisadi sistemi değiştlr
meyi hedef almaı<tadır. yeni iktisadi düzen-mücadg

İ.lorve_ç Komürıist İşçt Partisi
(Marksist-Lehinist)Başkanı Pal
Steiganlın önderliğindeki bir he-
yet, Şıbat ayınln üçüncü hafta
sı içinde Çin Komünist Partisi
Merkez Komitesilnin davetlisi 9
lırak Çin Halk Cumhuriyeti l ni
ziyaret etmiştir. ÇKP Merkez
Komitesi Başkanı Hua KıefĞngl
in konuk heyet onuruna verdiğ,i
zİyafette konu şan Nldı/ırınış
kanı Pal Steigan, şöyle demiş -
tir :

NoR,{EÇ KoMÜNİsT İşÇİ PARTİSİ (MARKSİST-LENİNiST ) :
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lesini çeşitli yönleriyle görmeden önce,hill0 yürür-
liikte olan eski düzenin rre oldıığuna krsaca değin_
mek gerekir.

Emperyalizm, iktisadi anlamda, dünyanın geniş
yoksu1 tii§elerinin bir veya bir kaç güçlü kapitalist
devlet tarafından alabildiğine sömürülmesi demek -
tir. Emperyalizm,, varlğınr bu sömürüye borçlu -
dtır. Bı çmperyalist sömürü esas olarak, serma!ıg
ihracı, 1oksul iilkelerin hammaddelerini ucuza ka -
patmak ve sanayi mallarrnr pahalıya satma]< ve ızı
mi kirlar elde etmek temelinde sürdürülmektedtrl
Emperlalizm, özellikle de Amerikan emperyallzmi
ve Sovlret sosyal-emperyalizmi, &ğrudan doğnı-
ya devlet şoluyla veya uluslararası tekeller ve şin
ketler 1o[uyla, Üçüncü Dünya ülkelerinin zenginltk-
lerini ve tarım ürünlerini talan etmekte,ucuz iş
gücünü sömürmekte, tu ülkelerin ulaşım, enerji,;
banka, sigorta, madenler gibi ekonomilerinin kiliti
noktalarrnı denetimle ri altına alarak kalkınmalarını
öngellemektedr. Üçüncü Dünya ülkeleri bu yüzden
milü sanayileriııt geüştirememiş ve sadece i fu46;ı
madde üreten ve 1ok pahasına satan ülketer olaraki
kalmışlardır. Bı ülkeler ihtiyaçlarr olan temeli
mal ve sanayi ürünlerini, yüksek fiyatlarta emper-
yalist ülkelerden ithal etmek zonındadırlar. |lZğn-
gin|ı ülkelerin 'ırefahr" , yoksul ülkelerin fakirltği
ü zerinde yükselmi şti r.

Bı eski emperyalist ilişkileri tasfryet etmek ve
eski düzeni değiştirmek için, 1oksul ülkeler müca -
delÖlerlnl hızla yükselttiter. Yeni bir iktisadidüzenı
igin mücadele çğrrsı, yoksul Üçüncü Dünya ülkelş
.rinin tümünün altında üoplandğı bayrak oldu.

nın

oo

Yeni lkttsadi düzen mücadelesinin, güncel ola-
rak, hammadde konusunda pğunlaştğını görüloruz
Hammaddeleri, başta iki süper devlet olma]< üzere,
emperyaüzmin sömürüsünden kurtarmak için çok
yönlü bir mücadele verilmektedir. Birleşmiş Mit-
letler Teşkilatı ve yan örgütleri gibi uluslararası
forumlar , artık bugün az gelişmiş ülkplerin ezici
çoğunluğuyla, yeni iktisadi di.izenin gerçekleşmesi
yolundakararlaralınan mücadele alanları durumun -
dadır. Eıralarda emperyalizmin ve sosyal-emper -
yaüzmin .belinei liuvvetli darbeler indirilmekte ,

yeni iktisadi düzenin hukuki temelleri atılmakta, ba
zı pratik ulgulama kararları alınmaktadrr. Üçüncü
Dünya, birlik ve dayanışma içinde, Eirleşmiş Mil-
letlerin 1974/75 Altıncı ve İbdıncı otağanüstü ton-
lantılarındaı gene Erleşmiş Milletlerin' yan lru-
nıluşı olan Ticaret ve Kalkınma Konferanslarrnda
(UNCTAD) kabut ettirdiği kararlarla yeni iktİsadi
diizen talebini gerçekleştirmede başarılı adrmlar
atmıştır. Özelükle 19?5 yılında Lima|da yapılan
Sanayi Kalkınma Konferansı (UNİDA)'da kabul edi-
len Lima Deklaraslonu, eski düzeni değiştirmede
ve yeni bir utuslararası iktisadi düzen kurmada ga-
,vaş çağrrsı olmuştur. Lima'da kabul eülen prog -
ram, kalıtsız şartsrz eşitlik ve egemenük teme -

_,linde, yeni bir iktisadi düzen lıurulmasını, bunun
için de, az gelişmlş ülkelerin hammadde veya ih-
raç malları fiyatlarını otomatik olarak sanali ül-
kelerinin ihraç mallarr fiyatlarına bağlamayı, çok
uluslu şirketlerin daha sıkı denetimini öngörmekte,
az gelişmiş ülkelerin sanal,i üretimlerinin arttırıL,
ma§ını, uluslararası para sistemi konferanslarr ve

kuruluşlarrnda Üçüncü Dünyanın etkisinin arttırıl -
masrnı kararlaştrrmaktadır. Birleşmiş Milletler
Deniz Hukuku Konferanslarında Üçüncü Dünl,a, ka-
rasuları ve deniz dibi zenginliklerinin emperyalist-
ler tarafından yğma edilmesine karşı çıkmış de-
niz hukukunun y,oksul ülkeler lehine değiştirilmesi
için önemli adrmlar atılmrştır. Karasularını 200

deniz miline çıkartan birçok Üçüncü Dünya ülkesi,
bu mücadelele önderlik etmiştir. 1975 sonunda geF
çekleştirilen kuzey-Güney konferansı da, Üçüncü
Dünyanın, yeni iktisadi düzen talebini kabul ettir -
mek için emperyaüstleri masala oturtmalarr sonu-
cunda gerçekle şmi ştir.

Bı uluslararası forumlar dışında, Üçüncü Dünya
ülkeleri kendi aralarında yaptıklarr Kalkrnma ve İş
birliği Korrferanslarında ve Bloksuz ülkeler zirve
toplantılarında, emperlalizme, yeni ve eski şömür
geciliğe ve hegemonyacılüa karşr mücadele tedbir]
leri, yeni iktisadi diizen taleplerini gerçekleştirme
kararları almakta ve aralarrndalçi birlik ve dayanı1
map güçlendirmektedir.

Üçüncü Dünla, yeni ekonomik düzen ,talebinin
gerçekle şme sinde emperlaliz me be l bağlamamakta,
attğı somut adımlarla bu düzeni gerçekleştirme mii
cldelesi vermeKedir. Kendi güçlerine güvenerek
ve birleşerek kurduklarr hammadde tekelleri, bunun
en çarpr@r örneğidir. Bıgüne kadar Uçüncü Dünya
ülke[eri, petrol, civa, demir, baltır, şeker, kah-

Scyd mperyalizmin taşıdığı ddıa
td#(eyl ve Üçüncii Diinya hdklar
nücadeleslni küçiimsem* yütr

Hivln(

"flaşında Hua Kuofeng ıDt -
daşn tıılundıığu Çin Komünist
Partisi Merkez Komitesi, karg
devrimci Diirtlü Çetell,i bir dar
bede ezmiş tulunuyor. B.ı olay
Hua Kuo-feng 1oldaşın gerçek'-
ten Başkan MD'ının ardılı(hale
ft) oldıığunu ispatlamaktadı,r . ı'
l'Dörtı['ç"übibİ'D menzupları
stizümona lraükaller' pozıına
bürilnilprlardı ama bütün yap ;
tıkları; kızıl bayrğa karşı çık
mak tçin kızıl bayrağı gatlımaic

tan ibaretti. Onlar proletarya
diKatörlüğünü yıkmayı ve burju
va diktatörlüğünü kurmayı ama§
lıyorlardı. Dtirtlü Çetelnin ezil
mesi, sınıf düşmanlarının Çinı -'
de kapitalizmi geri getirme
.projele rini boşa ç ıkarmıştır.
Çinlde kaldrğımrz süre içinde ,

ülkede miikemmel bir dıınımun
hiiküm sürdüğü ve halk kitlele -
rinin parti Merkez komitesi i-
le Başkan Hua Kuo-ferıg yoldaş
etrafında kararlıl*la birleştik:-
lerini kendi gözlerimizle gör-
dilk. Ülke çaprndaki tarımda D+
ça5{dan ve sanayide Taçirıgl den
öğrenme hareketlerinde ise da-
ha şimdiden yeni bir $iksel.iş
meydana gelırıektedr. t'

NKİP/ ML Başkanı Pal Stei-
gan, daha sonra'iki süper dev -
letin ve özellikle Sovlrct soeyal-
emperyalizmlnin trIorveçıe yö ,-

nelik tehditlerini elealarak ş;n
ları söylemiştir:

l'Sosyal-emperyalizn, eski

çarların Norveçıe karşı ileri
sürdükleritoprak taleplerini
tekrarlamaya ve Norveçle kar-
şı askeri provokasyonlara gir§
rneye kadar varmrştrr.

ü'BJ 'iki süper devletin dün-
ya hegemonyası için giriştik -
leri rekabet, dünya savaşı tehll
kesini büytik ölçüde arİtırrmş
hılunııpr. Bıgün yçni bir dün -
ya savaşını başlatinaya daha
yatkın olan, sosyal- emperya _

lizmdir. Dolayrsryla onı küçü'm
semek özöllikle tehlikelidir. Ay
nı şekildĞ,Üçüncü Dünya halk -
larının .mücadelesini küçümse _

mek de özellikle tehlikelidir.Bı
Üçüncü Dünya halkları, bugün
lld.§üper devlete karşl ve dev -
rim için mücadelenin başlıcagii
cüdür. hı şartl,ar altında,Çlnı-
in Bırkan Mao tarafından belir-
lenen ve Başbakan $ı En- lay
tarafindan ulgulanan devrimci
dış gllıRseti,dün}ıa halkları i-
çin çok büyiik önemi olan bir
desteğı ifade Ötmektedir.

-

|i ıİ
,d}
it*K

1

. tt,

,_k
.q

S-
*



IIALKIN SESI

}

kakao, gümüş, alüminyım, kaııçuk, muz, et .

neklik ı,ağ, boksit vs. gibi 2l|denf,azlıa hem -
dde örgütü kurmuş ve bu örgütlerde ?5lden faz -
Üçüncü Dünya ülkesi birleşmiştir. B.ı örgüttİrin
anesinin |g7O/75 dönemi tçinde kurulmasr, Ü-
ıcü Dünla ülkelerinin hammadde alanında müca-
elerinin kazandrğı hızı göstermektedir. Bı ham -
dde örgütleri, uhıslararası tekelci sermayenin
incü Dünyanın hammadde ürünleri üzerindekt dii-
; fiyat teke.lini kırmak ve vurguna şon vermek i-
ı dişe diş mücadele verilorlar. Alnı zamanda,dış
aret silasetlerinin ortak tespitiyle Üçüncü Dünya
:eleri, gerektiğinde hammadde üretimini kısr1,or,
;ak fiyat ulguluyor, stoklar kuru1,or ve hammad-
fiyatlarrnın iştikrarrnr sağlamaya çalışıyorlar.
ylece emperyalizmin sömürüsüne set çekilirker1
,peryalizmin iktisadi krizleri 1,oksul ülkelerin
,tına yüklemesine karşı da mücadele verili1,or.

Petrol üreten ülkelerln hammadde örgütü OPEC,
perlalizmle Üçüncü Dünya arasında süregelen
e diş mücadelenin en çarprcı örneğidir. Petrol
timi üzerindeki emperyalist hakimil,ete son ve -
nesi ve petrol fiyatlarrnın yıldan yıla arttrrrlma

e mperyali zmi ge ri letmi ş, ç e [i şki le ri de rinle ş-
niştir. Petrol ülkeleri, elde ettikleri ge.lirlerle,
rmsrz sanayilerini ve ekonomilerini inşa etme
ında ilerliyorlar. Bı zafer, alıır zamanda Üçün
Dünl,a ülkelerinin ortak zaferidir.

Üçüncü Diinyanın, kendi gücüne dayanarak ger-
<leştirmeye çalıştığı Yeni Uluslararası Düzen
.cadelesinin önemli bir parçası da, biilgesel iş -
,liği örgütleri ve tıiiğesel ortak pazarlarrn kurul-
.sıür. Asya, Afrika ve Latin Amerikaıda 50' den
,la Üçüncü Dünya ülkesi, şimdiy,e kadar 13 biilge-
L işbirliği veya ortak pazar kurmuşlardrr. Biiy-
ıe kendi aralarrnda ticari, iktisadi, bilimsel ve
ınik işbirliğini geliştirivorlar ve ekonomik kal-
ıma hamle sinde bi rbirle riyle da5ranrşıyorlar. B.]
ı ttilgesel ortak pazarlar,uluslararası hayatta ye
bir iktisadi güç olarak ortaya çümaktadır. Bın -
:dan başka Üçüncü Dünya ülkeleri arasrndaki eke
mik dayanışmanın diğer örnekleri ise, kurulan or
ı kalkınma bankaları, Tarımr Ortak 'GeliştitmJ
nseyleri vb. dir. Öte yandan Arap ülkeleri ile Af-
,a ülkeleri arasında yapılan ortak konferanslar
alınan kararlar özellikle pksut Afrika ülkeleri-
ekonomik kalkınmalarında büyiik bir destek ol-

ktadır. Arap petrol ülkeleri,petrol ihraç etme-
ı ülkele re, ö zellikie Af rika ü lke le rine' empe rya -
tekellerin denetiminden liurüulmaları için, pet -
rafineri leri lnı rmaları, çe şi tli madenllrin i şleıesi ve başka diğ.er projelerin gerçekleglrilme'
çin iktisadi yardİm yapmakta ie f,üzsiz- kredi-
açmaktadır.

jçüncü Dünyi ülkelerinin aldğı üğer tedbifler
sında yabancı tekelleri millileşüirme ve bu te
ler üzerinde daha grkı denetim liurma siyaseti
ıluslararası elıonomik düzen mi,icadelesinin ö-

nemli bir paıçasrdır. Başta petıol üreten iilkeler
olmal< üzere, birçok Afrika, Asya, ve Latin Ameri -
ka ülkesi, doğal kaynaklarını millileştirmekte ve
kenü denetimi altrna almaktadır. Çok uluslu emper
1alist tekeller üzerinde gittikçe artan denetim, ül-
ke zengtnliklerinin ve elde edilen kllrların dışarrya
taşrnmasurr engellemektedir. E[itün hı tedbirler,
emperyaEZme bğımlılğı azaltmakta, milli sanayi
ve okonominin hrzla gelişmesini sağlamaktadrr. BI
ekonomik u},aıırş sayesinde, Üçüncü Diinya ülkeleri-
nin sanayi üretimi, l963lten l97l 1ılına kadar yüzde
78 artmıştır.

Amerikan emperlalizmi açıkça, Sovyet sosyal-
emperyalizmi ise bazen açık, bazen sinsice Üçüncü
Dünyanın mücadelesini, özellikle de 5reni ekongmik
düzen ta.lebini baltalamak için ellerinden geleni

,yapılorlar. ABDı 1,eni ekonomik üizen talebihin tti-
!müne karşı çıkmakta sık sık tehditler sawrmakta -'dır.

§iimürü ve baskıda gelmiş geçmiş biitün emper-
yalistlerden daha vahşi ve datıa azgın plan Rus Yeni
Çarlıarr da, Bloksuz ülkelere tehÜt mektupları ya -
zarak diinyayı 'ızeDg"in . ye- faldr' di}ıe ayırme.yıdi,
"Rusyaıyr Amerikalyla aynı kefeye koymayın, 1ok-
sa fena olur" demektedir. Sosyal-emperya[ stle r,
bir yandan Üçüncü Dünyanın'tabii mütte1116ıı pozıı-
na girerek, Üçüncü Dünyanın Rusıra gibi bir efendi
olmadan l'hlç bir şey }rapamayacğınıt' ilerl sürü -
1orlar. Öte yandar,, esltl emperyalist ve sömürgeci
lerden devraldıkları ı'tiil ve Jıtinet'l taktiğini u1glı
layarak, Üçiineii Dünyayı llilerlci, gericilı , l'8ğ-
lıklı-sğlıksız|' gibi, tıplu dlğer emper}raEgtler gt-
bi ikiye üçe ve hatta dörde Hilüyorlar. Yent Çarla-
rm amacı açıktı,r: Uluslararası emperyalist egld
diizenin sürmesini sğlamalı, sömürü alanlarrnı ke
ıumak ve geni şletmek ve Ame rikal yla tuüğhığy düı».

}ıa hegemonyası kapışmasrnda Üçüncü Dünıran ıre -
dek güç olarak kendi arabasına koşmak. Yeni Çar-
lar, Üçüncü Dünya ülkelerinin kalkınmalarında bip
birlerini desteklemek ve emper}ralizme muhta.ç ol -
mamak için liurüıktrarı ttiğesel ortak pazar ve iş -
birliği örgütlerini de ı'tıiilgecilik, ekonomizm'l o-
larak karalamayzı galışm*ta, bu si!,aseti utanmaz-
ca ııblok menfaatlerinin yansımasİ'' olaralı nitele -
mektedir. Sosyal-emper5ıalistler, dayanışma örgill
le rini n kendi lerinin sömü rü o laıra]< larınr krsıt ladğr
nı görmekte ve ı'açrk kapı siyasetinini' ulgulanm*
sını, yeni ı'kaprlaruıtl sos}ıal-emircryalist eömürü-
ye 4çılmasrnr istemektedir.

Fakat emperlalistlerin bütün hı çabaları boşa
çümaya mükumdur. Üçüncü Dünya ülkeleri, iki sü
per devletin bu tiilme çabalarına kararlılıkla karşı
çıkmaktadır. İki süper devtetin "petrole yapılan
zamlar enfazla petrolü olmayan 5,,okzu[ ülkelere z.:r

rar veriy,ort' dil,erek, hammadde konusunda yürütii-
llen mücadeleıd baltalama ve petrol ülkeleriyle di-
ğer Üçüncü Dünya ülkelerini birbirine düşürme faa
liyetleri, sonuç vermemektedir. Üçüncü Dünya, pet
rol ülkelerinin mücadel,esini tamamen desteklediği-
ni çeşitli konferanşlarda açıklamış ve bu konuda ke
sin tavrını almıştrr. Ayrıca petrol'.ihraç eden üt ]
kelerin elde ettikleri kazançların bir krsmınr üğer
Üçüncü Dünya ülkelerine f.üzsiz ve uzun vadelikre
ü olarak vermeleri de, emperyalizmin biitme çaba
larınr boşa çıkaran bir etkendir.

Üçüncü Dünya, yokzulluk ve gerilikten, liurtulu -
şun emperyalist ttyardıml'larla ddğil, esas olarak
kendi gücüne güvenerek, araları,ndb yardımlaşma
vedayanışmayrgüçlenürerek gerçpkleşeceğini
her gün daha iyi görüpr ve kavrıyoi,

Uluslararası Yeni Ekonomik Düzen, emperyaliz
min eski ve yeni sömürgeciliğin ve hegemonyacrlı-
ğrn iktisadi temellerine ağır darbeler iddiren bir
mücadelenin şiarı olmuştur. Emperyalizmln kan
damarlarınrn adrm adrm kesilmesinde, sömiirü a-
lanlarının adrm adım daraltılmasında, Üçüncü Dün -
yıa en önemli botii oynamaktadrrl İşte tnı yüzden Ü-
çüncü Dünya, emperyalizm, sosyal- emperyalizm
ve hegemonyacılğa karşı mücadelenin temel gücü-
dür. Dünyadaki bütün önemli olay ve gelişmeler bu
gerçeği doğrulamaktadır. Üçüncü Dünyanın, emper-
yali zme ve so syal-emperyali zme karşı mücadelede
kazandğı her mevzi, her zafer emperyaüzmin me-
zara gömülmesine hizmet etmekte, dünya devrir4i.ı-
nin ilerlemesine yardrmcı olmaktadır. Yeni Ekono _

mik Düzen için mücadele, bu açılardan, emperya-
lizme karşı açılan en önemli mücadele cephelerin-
den biridir.

Yıuodrv yeddhi
Sosyd €n?eryalizme

karşı çıkıyor
lfuğoslavya Çalrşan Halkı Sosyalist Bir-

liğiınin Şıbat ayı başlarrnda yaprlan Fede-
ral Konferansında, Konferans başkanr Du -
şen Petroviç, Ruslarnın Tibo|nun ölümün-
den sonra bir karıçıklık çıkartıpsözümona
i'sosyalizmi kurtarmak içinl' girişeceği blr
müdahaleyi şimdiden meşrulaştırmak için
ortaya atılan''Yugoslavya?nın gelecçğinin
belirsiz olduğu" şeklindeki iddialara karşı

cevabımrz. kimsenin bizim

Duşen Petroviç, uluslararası d_ırum ko-
nusunda da şunları söylemiştir: l'Dünya çe-
lişmeler ve tehlikeler içinde 1üzülor; bu-
nun nedeni. kuvvet sivaşeti, emperyalist
saldırgan[ık, çeşitE ülkelerin halklarının
bağımsızlık ve özgürlüğüne yönelen tehdit -
ler, onlarrn iÇişlerine karışma yolundaki
girişimler, gitgide azgın|aşan bir şilahlan-
ma }arışı, askeri ve siyasi bloklar arasrıF
da]<i iUşkilerin kötüleşmesi ve bu blokların
niii.ız alanlarr için sürdürdükleri mücade-
ledir, l' Yugoslavya'ya yönelen çeşitli drş
baskılar karşısında,'lHalkımız, bağımsızlı
ğını ve kendine uygun bir gelişme plunu iİ
leme hakkını ne pahasına olursa olsun koru
maya kararlrdır. Başarıyla ulgulamatıh oT
Eığumuz bütün halkrn sawnması. sisteminin
olanea anlamr hırada ya.tmaktadır.'l

Şıbat a1ı başında yapilan Federal Kon-
feransrta, ı'Yugoslavya üzerinde hegemoıı

Sıvinma Bakanı General Lytıbiçiç tarafın-
dan 8a ma}kum edilmiştir.

Yugoslav yetkililerini1l çeçitli şekillerde
Sovyet so syal-empetyalistlerini hedef alaı
lin demeçleri, Yugoslavydnın milti bğım-
sızlğını konı ma i radealni .yansıtmaktadrr.

önüne

pekala kendi başımrzrn çaresine bakabi liriz ı'

list devletlerin fetih stratejilerinin

geleceğiıniz' i-
Eelna

, Yugoslavya peşinde koşanların baskılarıll

masrnda, rva-

l ohı r

çrkarak , şölte demişti r: 'ıElı

bir

çin kaı,gılanmas rek olmadĞıdrr: biz

Lyıbiçig konuş
'tslokguzlar dünrıas rnın.
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lstanbul'da.a
ToB_DER
revizyon.ist

Ceyhan'da
katil|er serbest do|aşırken
devrimciler tutuklanıyor

21O tğetmen
mitinğındeki
sa lqlırıyı protest«r ettİ

İstanbulıda 240 öğretmen orta]< imzalr bir açülama J-apa-
rak, 5 Şbatıta Ankaratda yaprlan rÖg-OBn mitinginde 1uÜ
sever öğretmenlere karşı girişilen reviz1:onist saldırı3r prg
testo ettiler. Öğretmenler yaptülarr açıklamada TÖB-DER
yönetici le rinin 5nı rtseve r fiki rlere halat h aJ<kr tanrmadıklarr
nr, bu dıırumun rÖn-Ornıl parçalanmanın eşiğine getirdi]
ğını belırtıprlar. TÖB-DER yöneticilerinin ''Ya benim gö-
rüşlerimi benimsersin, ya da örgütte 5.erin 1,okturı' anlalı -
şıyla hareket ettikleri ve görüşlerini benimseme!,en öğret -
menleri örgütten attıkları açıklanan ortak bilüride şö1-1e de
niyor:!'TÖFDER yönetimi,... TÖF.DER ü5,g1..i ', sosl,a[ -

"TÖB-DER yönetimi, ... rÖs-oER ü5,elerinin sos5,al-
emperyalizme karşı mücadele etmelerine hiç tahammül ede
miüor. " Öğretmenlerin 5 Şbat mitinginde çıkan ola1-larrn
bu tutumdan kalııaklandrğını belirten bildirileri şö1,1e devam
eüyor:

"Olay önceden hazrrlanmış bir tertiptir. Hedefi 1urtse -
ver, demokrat, devrimci öğretmen, memur ve teknik ele -
manlarr mitingin drşrna atmak ve sindirınekti. ... Tertibiul,
guİamakla görevli saldırganlarrn elinde tornadan çıkmış so-
palar vardı. Birçok rÖU-nnn şubesi ve öğretmenler mitirı
ge alrnmak istenmedi. ... Bu öğretmenleri mitinge alma-
mak, bu başarrlamayınca dğıtmak için, öğ,retmenlikle ilgi-
si olmayan İCo'll ve TSİPrli zorbalarla polis kullanıldı. BJ

fuIis keııdi ciııayetini sizleııuk için
devriıırcilae işkeııce wplı

öğretmenlerin üstüne sopa, taş, silah ve zincirle saldırıldr.
... Polis, bu olayların cereyan ettiği mitingden sonra Gül --
tekin Gazioğlulna teşekkür etti. MC bir yandan TÖB- DER,
rÜ1,1-0en ve TÜTEDıi kapatrrken öte 1andan Şaban Kara -
taşlrn TRTlsi . .. mikr"ofonlarını devrimcilere küfretsindiye
bu örgütlerin yöneticilerine uzattr ! ...

ıtGeçen sene 1,aprlan Trabzon Mitingiyle 22-29 Ocak l977lde
Bırsa, Giresun, Zonguldak, Denizli, Diyarbakır ve Mersin mi
tingleri benzer ola5ıta"" sahne oldtı. 24 Aralık 1976lda İstan-
bulıda düzenlenen rÖe-Onn gecesinde, salona 1,erleştiril-
miş İGD'li zorbalar sakladıkları sopaları çrkartarak 5ıırtse-
ver, demokrat,., devrimci öğretnrenlerin iistüne saldırdılar.

"Biitün bu saldrrılarrıı ortak bir hedefi vardrr. He'psi ,

rÖn-Orn 1önetimiıriı,ı kendi dışrndaki görüşleri zorbahkla"
bastırnıak politikasını ı,ansrtnrakta ve özellikle "Ne Ameri-
ka Ne Rusl,a Rığrmsız Demokratik Türkil,et' şiarı. 'altında
ABD ı,e Sovl,et sc-ısı,al-enıperl,aLizmine karşı mücadele eden.
öğretmenleri hedef alnıaktadrr.

"Biz, TÖB-DER içinde \urtsever, demokrat ve devrimci
fikirlere özgürliik istiroruz !. . .

"Ö ı,gü t ü mü zün bütünli.iğ,ıi, ki tle mi zin bi rliği nıücade lemi z_

de: tiim 1urtsever, denrokrat, devrimci öğ,retmen arkadaş -
larımrzı ve ilerici bası.nınıızr her türlü ön 1argı ve şartlan -
maları rıkıp 1,anın-ıızda sa_f lutmaya çağrrrlıcruz. t'

Ankaralda rÜıı prr-orn
MEM-DER, oDTÜ Mimarlrk,
Fakültesi' Öğrebci Derneğ{]

' (oDTÜ-MFÖD1, Sevk ve İda-
re Yüksek Öğrenim Dernçğ
6İvÖo1, Ankara Devlet Mi-
marlık ve Mühendislik yiik-
sek okulu DerneğilADMMA -
YO-DER) ve Kalaba lftltür
ve Halkla Dayanışma Derneği
halka ve basına yaptıklarr a-
çıklam4larda TÖB-DER mi-
tingindeki revizyonist saldrrı
yı teşhir etmişlerdir. Örgilt-
le r aç ıklamalarında olaylaruı
İCO'li zorbalarrn yrırtseven
lere saldırmasryla çıktğını
anlatmakta. ve töpprn
TÜM-DER ve TÜTED'in ka-
patrlmasınrn esas sonımlu [a-
rı.nrn reviz5onistler oldıığuiiıı
belirtmektedirler.

BA§llrl üARGILAüA lJlAZ

Hatrrlanacağı gibi 29 Ka-
sım 1976 günü Ceyhan'da öğ-
rencilerin okul 1önetiminin
haksızlülarrnr prcıtesto et -
tikleri srrada ola5,1aı: çlkmş
polis öğrenci ve halka saldır
mıştr. Olay anrnda Tufan Li_
ceLi adrnda bir öğrenci ve
Murat Ülgen adrnda bir kö1,

lü polis tarafından öldürü1 -
müştü. Pölislere bül,ük öfke
üıyan halk cenazeleri almı,ş
ve onbine 1,akrn iırsan olav -
ları protesto etmişti. Halk
katil polis memuru Haruıı Şg
hin 'den hesap soııılmasrnr
istemektedir.

ola5,lar bütün halkııı gözü
önünde geçtiği halde tanüla-
rrn ifadelerine rağnıen Ada-
na Cumhu ri5,et Savcılarından
ve eski Devlet Güvenlik Mab
kemesi savcısr vamilı Atla -
maz polisin işlediğ,i cinal,eti
örtbas etmek için dokuz dev
rimci 1,i tutuklanrı ştır. Fikret
Ertan, Sadullah A}ısol,dan, Nt
Ali Yıldırrm, Mahmut Sön-
mez, A}ımet Tilkaıı. Musa
Taş" Mehmet Yelbaşı, Cabir
ıneci adlı devrimcilerin sav
cr vamık Atlamaz tarafrndan
işkence altrnda ifadeleri a -
lınmış ve tu hıklarımr şlardrr.

Ola5dan 35 gün sonra o-
lay 1,erinde dahi olmal,an Ttı
fan Licelilnin arkadaşr Ö -
mer Özçelik memleketi $ı-
ruç'ta gözaltuıa alrnarak A-
dana' ya götürülmü ştür. Ken-
üsine I. Şbede, MİT'te ağır
i şkenc e u 1gu lanmı şt ır. ÖÖz-
çelik T\ıfan Liceli ve j\[urat

Ülgen'in katili olduğrı iddia-
sr1,la Adana Kapalı cezaevin
de fu iuklu bulunmaktadır.

Ce5üanlı devrimciler
son ola5,1arı şö5,1e aıılatn,ıak-
tadırlar :

"T!ıfan Liceli arkaclaşrınr
zrn faşist polis IIARUN ŞA-
IIİN tarafından öldürülme -
§inden sonra daha da rü]<se-
len devrimci dalgal,ı durdıı -
rabilmek için faşistler azgln
ca saldrrmaktadırlar. 1-1 ar-
kadaşınıızı hapishaıreve at -
makla devri nıci mücadeleli
durdıı rabileceklerini zanne -
di1 o r[ar.

işçi ginı-iĞi onnxıĞi,-
nin kurşnlanması rine AR-
KADAŞ Kitabeviıne dinamit
atılmasr bu 1urtseı,er kaba-
rı şr durdurabi lmek içindir.

"Son olarak faşistler Lise
Li gençlere saldırdılar. Ce!,
harı Lisesi'nin devrimci öğ -
rencileri "komandolar" ın
herhangi bir saldırrsına kar
şı okul dağıldığında toplu
halde 1ürü1,orlardı.Se ssi z se
dasrz tcıplu halde 1,üriil,en
kitlel,e polis ve komandolar
birlikte şaldırdılar. Çr
kan olaflar sonunda bir dev-
rimci arkadaşrmız tutuklan-
dr.

"Saldı.rılarrnrn önüne ka-
ra perde germek iste5,en fa-
şistler hemen ertesi gün bir
bildiri dağrtarak kendilerini
temize çüarmala çalrşmış-
lardır. Bı 1,etmilnrmuş gi-
bi bir de ı'ülkü ocaklarrl' irrı-
zalı bildiri5i polis biz,zat
kenü eliyle öğrencilere zor
la vermeye çalışmıştır.

NE AMERİKA NE RUSYA
BAĞIMSIZ DEMOKRATİK
TüRKİYE :

4!\-a§_4g4 U!_]}_!t se ve r

"IIALKIN SESİ dergi sinin
bir öııceki Yazı İşleri l,Iüdi.i-
rü Kenıal Doğaıı'daır sonra
Le1,1a Cünıbüş de tutuklaııdı.
Hiç bir bağıııısızlığı buluıı -
ma},an Askeri Mahkemeler
1Tılu5la ordunun baerna mü-
dahalesi tehlikeli bo5utlara
varmrştrr. Biz. Af1-on halkı
bütün tutuklu vazı işleri mü-
dürlerinin serbest bırakıl -
masrnı i sti ı,orır z.

"Devrinıci ve yurtsever
Basrna Özgürlük ! "

BURSA, dan 7tJ rurtsever

"Dergi miz IIALKIN SESİı
niıı sorumlu Yazı İşleri lIü-
dürü Ler,]a Cünıbüşıün Aske
ri }lahkemece trıtuklandığını
öğ,rendik. Bı tür tutuklama-
lar faşizmi çökmekteıı lnır -
taranıal,acaktır. Yurtsever
Basına ve Lella Cümbüş ' e

Özgürliik için devrinıci mü -
cadelel,e devanı edeceğiz. "

Halkın Yo|u yaa lşlerinüiiirü
Askeri Maiıkeme tarafndaıı t t*ıaııdı

Dergimiz eski Yazı İşleri Müdürlerinden Ke
mal Doğan ve Leyla Cümbüşlüen sonra Hathıİ
Yolu DergisiYazı İşleri Müdürü Mehmet Çerik
de Askeri Mahkemece tuhıktandı.llehLet d"iry
in Halkın Yolu'nun 2ınci sayısında çıknn§llr*
zrda oröıya hakaret ettiği idüa edilmektedir.

Ordıınun emir lğımanda zincirine bağlı bıılıı
nan Askeri Mahkemeler pluyla basına yapılan
müdahale, bu u 1gu lamalarla yerle ştiri[mek is-
tenmektedir. _

landı-, HALKIN SESrnin Ya-
zı İşleri Müdürlerine yapı -
lan baskılar halkımıza yti -
helmiş demektir. Biitiin ha[-
kımızı şı iki şiar altında, ya
pılan baskrları proüesüo ef -
lemierine çğırılonız:

?ıDevrimci ve yıırtseve}
basına özgiirlük ! ı'

ı'Askeri Mahkemeler Ba-
§ını YaıEılayamaz |. ||

pÜıÜııÜn'den Alı ıııusa ö-
zen(memu r), Haşim Polat(i*
Qi) ve Kamaliyerden Hacr AL
tıparmak (usta) :

l'HALKIN SESİ gazetesine
1önelen baskrya bir yenisi
da}ıa eklendi. Kemal Doğanı-
dan sonra Yazr İşleri Miidü-
rü Leyla Cümbüş de tuhık -

|9.2.1977 Cumartesi akşamı Fatihl -
te, MHP|li faşistler ODTÜ öğrencisi ,

CHP ül,esi Ahmet Ağaoğlut nu öldür-
düler. Ola5, Fatih Emniyet Müdürlüğü ö
nünde cerel,an etti. Olal,dan iki. gün son
ra 1,aprlan cenaz!- törenine l0 bin civa]
rında halk katıldı. Yürüyüşe katılan
İCO'U beslemeler ellerindeki sopaları
devrimcilere göstererek slogan attılar
Devrimcilerin kararlr davranması ve i-
ki süpBr devleti teşhir eden sloganlarla
karşılık vermesi üzerine İÇo'll besle -

meler yürliyüşü §xıııına ilğnı terket -
mek zonında kaldılar.

Faşistler Çapa Yüksek Öğretmen O-
liulu önlerinde mevzilenerek, yürüyüş -
ten sonra dağılan halka saldırdılar. 65
yaşlarındaki emekli bir itıemunı öldür-
düler. Olay yerine gelen polis halktan
ve devrimcilerden a3 kişiyi gözaltınaıj
dr. Gözaltına alrnanlardan Mahmut adlı
bir devrimci ğutuklandı" Biiylece polis
gerçek katillerin sa]<lanmasına yardırn-
cıolduğunu birkere daha göstermişolüı .

Ankara,da
.altı örgüt
röe-orR

mitingindeki
revazyonİst saldırıyı

protesto ettİ

t

FAşisTLERiN şnnir ETTiĞi
cHp üyEsi AH\IET eĞaoĞıu TopRAĞAvERiLDi

Törenden sonra halka ateş açan faşistler
bir emekli memuru öldürdühr
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50 yurtsever adına Mehmet
Özgür, Ethem Eroğlu, Nil -
gün Deniz, A[i Özgür :

ı'Rus sosya,l - emperla -
listleri1,le yapılacak her
türlü anlaşmaya karşı çrkı -
}Dnız. Türkil,eı nin boğazla-
rını ele geçirme emellerine

1Mart 19i77

karşr çıkr1,oı"uz. İki süper
devlete güven vererek ba -
ğımsızlğın korunamayacağr
na, al<sine köleliğin getirile
ceğineinanı1,oruz. Üçüneü
Dünla ile birlik olup iki sü -
per devlete karşı mücadele
bayrağını açalrm, diyoruz.'t

ıvıenoiN-ıvıioyet

Çavuşoğlu köyünden Z öğret-
men ve 20 köylü :

,,EMpERyAıisr nin üııçp
ir,s vAprıAN ANLAşMA -
NIN DOSTLUK VE CÜVBŞ-
cr iın ein iıişri§ oLA -
MAZ"

"Yoksu l emekçilerimizin
alrn terini sömürme amactnı
taşılıp nüfuz alanlarını ge-
nişletme çabası içinde olaı ,
Sov 1,et so syal-emperyalistlg
riyle işbirliği anlışmaRna
karşı açılan kampanyaya yü-
rekten katılıyoruz. ı'

Uçüncü t) oo

unya ülkelerinin
yanıdır

nnziıcıN-ıcıvıaıtyn

Balkır l(ovünden Hacı Altı -
parmak (IY[ıIrina ııontaj_İt:
çisi) :

l'Tilı"ldıre Rusya gibi diirı
ya hegemonlnsı peşinde ke
şan emperyalişt bir ülke ilĞ
an!ışma }rapacağrna bu ülke-
den gelecek saldırıya karşı
gavunma tedbirleri almalı -
dır. "

çANAKKALB-sica
AZARCIK Akdemir Ham-

Mustafa Fırat, Elif Karlıdafo zikanlı Obasından Ali Bav -
rak, Fatma Bayrak, Kemal
Eşme, Mehmet Tüğlalı, Meh
met Gökay, Ahmet Balrak ,

Gule Bayrak, Battal Saba1,,
Derviş Bayrak, Mehmet Ba;,,

rak, Aziz Sekman, Hatiç
Bayral<, Elif Balrak ;

KARs

lqlqen l\til4, Çüler Kısacrk,
Şe]qry E4lender;

"MC hi.ikümetinin Rusya
ile yapacğı anlaşma ıdost -
luk ve işbirliğil adı altrnda
bizi sömlirebilme ve ülke -
miz i.izerinde hegemonl,a lıur
ma anlaşmasrdır.

"Bizler Rusyarnın ülke -
miz üzerindeki etkinliğini ba
ğımsızlğımız açısından telr
likeli buluyor ve onunla 1apı

nokta milli ihanetolacaktır. lacak her türlü anlaşmaya
"Hem sosl,al- empery'a - karşı çıkıloruz. l'

listlerin hem de işbirlikçi -
leri reviz1,onistlerin heves-,
leri kursaktarinda kalacaktır. ADANA
Yeni Çarlar ister iktisadi Motor Meslek Lisesi t nden

''İlid sliper devlet mazhım
dünya halklarrnın baş düş
manlarıdır. hınlarla dost -
hık ve işbirliği anlaşması
yaprlamaz. Rusyarnın yıı rdıı -
muz [izerinde gitrikçe artan
etkinliği bğıms ızlğımrz aç:ı
sındar tehlikelidi r. Türkiyer
nin yeri Üçüncü Dünya ülke-
lerinin yanıdır. ıı

çANAKKALE-cuıİnoıu

sivil cezaevinden Abdülka -
dİi Kızılgeçit ve 15 arkadaşı:,

l'Rusyaryla yaprlacak arı
laşma yırdumuzu ipoüek aL
tına alma|r lstilor. Tiim yurt
geverlere haykınpnı z: Mi1-
li bğımsızlık mücadelesine
hazırlanın ! "

KAHRAMANMARAŞ

Fanfaz köyünden

ıtDün yırdıımuzu Ameri
katya satanların devamı o-
lan MC iktidarr şimdi de Ye
ni Çarlara karşı teslimiyet
içindedir. Bı,yüzden Yeni
Çarların yırdumuzu köle -
leştirmek için öne sürdükle-
ri işbirliği anlaşmasını im-
zalamakistediklerini ilan
etmekteditler.

ı'Aşğıda imzaları bulu -
nan bizler, bütün yurdıınu
sevenlere çağrrda tıılunu5o-
ruz. Ruslarla işbirliği an-
laşmasrnakarşı mücadele
çğrısı yapuoruz. Halkımr
zrn hiç bir efendiye ihtiya -
cr 1oktur. Milli bağımsrzlr -
ğımrzrn düşmanlarına ve
yrıröımuzun talaı edilmesi-
ne karşı birleşelim ! 'l

37 köylü Türkoğhı Özbek kövünden
Seyit Kırmrzı, Hüseyin Fii -
yükşahin, Mehmet Gürbostan
İsmail E[iyi.ikşahin, Elif Gün-
bostan, Nazife Gürbostan:

l'Faşist MClnin Rus sos -
yal-emperyalizmi ile imza -
lamayı düşündüğü dostluk
ve işbirHği r anlaşmasrnake
sinlikle karşı çıkıloruz. Çür>
kü bu tür anlaşmalar Üçün-
cü Dünya ülkelerine geçiril
mek istenen emperyalist bo
1undu ruğun bi r ifadesiür.Bii
tün işçiler, köylüler,demok-
ratlar, 1ıırtseverler; bu an-
laşmalar karşrsrnda sesimi-
zi yiikseltelim, sosyal-em -
perlalist Rusya ile anlaş -
maya karşı çıkalım. "

KAHRAMANMARAŞ

" Bı' işbirliği ve dostluk l

anlaşması Türkil,e halkına
zulmü, sömürülü ve köleli -
ği getirecektir. "

i3raxnuı-BAKIRKöy

Fatma-Ali Güler

l'Yeni Çarların üeklif et-
tiği 'dostluk ve işbirliği' an -
laşmasrnr köletrik anlaşması
olarak görüyor ve nefretle
reddeüyonız.

"Güven verme siyaseti
izleyenler bu tutumlarrnr
sürdürürlerse varacakları

ve siyasi 1oldan yı,rdumuza
sızmaya çalışsınlar, ister-
lerse askeri yoldan ülkemi -
zi ele geçirmek istesinler ,

karşılarında proletaryanın
önderliğinde iki milliyetten
halkrmrzı bulacaklardır. "

israNnuı

Elektromek Fabrikası işçi-
leri Ö. Zaim,E. Çetintaş, M.
Dedeoğlu :

" Elı anlaşma Türkil,e için
tamamen kö lele şti ricidi r. A-
merika|nın 1,erini almak i*
tel,en Rus emperyalistleri -
nin 1,eni bir manevrasıdır.
Fakat ne olursa olzunbu arp
laşma, er ve},a geç geçer -
siz kalmaya mahku mdı.ır. Biz
böyle anlaşmalarr tanımı1o-
r!z. |'

izııin

cen, Hüseyin N. Şengül, Cahit
Varer, Sınay Doğan, Mus.
tafa Esasşolak, Ercan Ak-
demir, Ferhat Özçelik, Feı-
ruh Aydın, Altan Candan,Ke-
mal öz, Uğur Ka]ııkçı :

l'Amerikan işbirlikçisi
MCınin Rusya ile yapacağr
ıdostluk ve işbirliğil anlaş -
ması soslal-emperyalist
Rusla'ya yeni sömürü ve
talan olanaklarr verecektir .

Biz, devrimciler, derginizin
açtığı kampanyayı imza ve
tikirlerimizle desteklilor
ve bu anlaşmaya kesinlikle
karşr çıkıloruz. l'

ANKARA
Ayşe Yılmaz (öğrenci) :

'lRusya ile anlaşma yap-
mak bağrmsrzlğrmız açısın
dan btiyük tehlikedir. Biz i-
ki süper devlete güven ver -
me siyasetini izleyerek ül -
kemizin bağımsız[ğrnrn ka -
zanılamayacağına inanryo -
rlJz. ||

I

ADANA

rnp İı GENÇLİK KOLLARI Başkanl:,Hasaı Elgin
Cemal Altınbulöık, Sekreter: Fehim Şenlik, Say-
man: Zeynel Kara]nış, üye: A[i Kınü, AhmetKiiçük-
baz, İs mai l Te melatan, Mehmej_@rlvlehm9! Jgğı

lt Bizler, Adana TtsP İl Gençlik Kolları olarak
Ruş Yeni Çarlarryla yapılan her türtü anlaşmaya
karşryrz. Yeni Çarlarla yaprlması düşünülen ldost -
luk ve işbirliğil anlaşmasınr 1ıırdıımuz açrsrndan
tehlikeli görüyoruz.

"Bizler Üçüncü Dünya ülkelerinin birliğini ve
dostluğunu istiloııı z. t'

"\'eni ('iırlirIla İşl)if liiji AnIaşmasınil llı!ıı" kanıpıınrasına hı
hafta da imzulaı,gelıııtı,c devını ctnriş(iI. Şmdive kadar deızi -
mi20 geıen inıZüııtItn ııı,ısı ha[kınıızıı \'cni ('iırıaI,n turöımuz
üzerindcki emeıl€rine krrşı re ıiıcır (,(,\,ilpttİ. KımpantBmız,ba-
ğımsızlü ıııüca<_k.lesinde diı,ınllnc;ık bi ricik Eücün iki ml ııirctten
hıılkınrız (rlduğunu bir kerc daha kiınılIil!n{ktı(ltr.

[fu hafta (ı(.ı]ainıi/,O g€ıen topıiınr :]l;l) imzilDın şehirıer(. 8l'ire
dağılışı şiı,lt di ı, , '

..\dana 7!İ;, Kahramanmaraş v(.{f9in lltl. l)i!.i*i ı.lx. Kırmı
züiiprü \İliiriişü ı-ı;, izmir Çınıtlibi t,e lrorn(,\iı 126, iidemiş ltJ.
Pazarcı.k İİrdekde<re köl,ü lO], İs[ıhiı,et lı7. l)^z{rcık 92. İstanhıl
Kumkapı Lı, ılılatı? Karaca killii ııı. .\nlırı 7l. (;ı..ipaşt 7l.
Eıbi8ıan iğdeli körü 6iı. }lalatr.ı ;l). istıntut :\}islırav.'i.-ı. isvi(re
zürih .lJ, ılüzgirt-Şevki }lezrasI kiilii .l9. Klıh|i.nı;ınmariış j8,
Kahrınanmarış [İiriikdehliz kii\ü l;, l:rzin(.llı q'tıırlı .t0. Keh-
ramsmaİaş Yürükselim mtüallesi l:!. l)iı.tiği NOrsın köıd :l{i .

Amtr\,t :t;, .Akkuş :] l. f)ivriği Kdruklıı0 kiirii :l;l, ı.'atsa J2, istan
huİ Karııı:i(l, ı'|ı/ıi.cü ('iğil kii\.ü g9. sİncln Kıı*giiz kiirii 2tı ;
Danjmırkx Kop0nhiıg şbhri :7. Di\,riği Kıİıdere kiirii 1lJ. ırcrtek
:l2; ZonB'ıtdak 22, llenenr(,D'jü), (iitziant(,P 2l. ('t,ı.han 2(). l)tız:ır-
cü Kclilıişler kölii t?, isttnlıı ((.şilıi ıcrıcİ |ü;, Alınrı ıli. Dlv_
rığı ovicü köı,ü ıi,, Almlınviı Gelıncsheinı ı. l.'skişc.hir t. ('elit-
li ı€İıer ıL

Ge(enhıfta.ki iırzalırıı t(4)linil :tlıl\!ı idi. ütI hiıfıı E(.t(,D ;ll;lt
imzJ iıe bırlikte toplım inzı s!\,tsl .iiı iiil!}l1 gl;1ş11.5;11,1ir,ı, kiı_
dar dergimize ulışu imzalırın tltğılınıı isr. şiivletlir;

istınbul. . .. -. -.. ;{i;"l
ArıJiar&, lıoıatıı....,...... {6:} l
Kıhı,anıanmaraş. l'u2ırcü
Elbis.tan . ......32:12
izmir, Ödemtş, Torbalı,
Ba!,ındır, ıtenemen, Tire. . .:_) ı?-l
Adila, ceıtıan, osmaniı€. . .2]!!
Gaziantep,isıahi\t........ 2 ıı:i
Tunceİi, Pülümür, pOrtek.. [:]l1ü

sivas,Dtrriği . .......... ll ı;
Konlz, Karaman. Kulu.,. .. ı(l7r
ılaıatça, h1,irecik .......... 7{ l
\laıisa.oördes,..,....... .6t:l
}lersin, ılut, si lioie,
Taraua, ........;|);
]luğla, Dalaman. Iıiıas..... -l9!ı

blu.Düzce ..... ]x2
Trabzon. .......,l:l7
Denizli,Çivriı ............ t l7
Anta&la,iakenderun ....... { ı()
Dilarbaİır .......|l)!
A!dn,cermenclk. gike .... 2g{)

Eıazığ .. ..... ... 2(il|
Erzircan, Çıtlrıı ......... 2l9
Aıtaıla, Aıilta,Gazipaşa. .. 2 ı6

Tok&t, ztıe. Erba. . . ... .... 200
Kars, Kağtzman. Çııdır.,... ı67
Uşak.... ..... ıj9
Amaava. ....... ı3;

Çıntkkalc, (ieliboıu. Iğta. .

<lrdu, İ'ntc, A}ıku§ .......
Aiipn . . .

Çoruın, İsliililı
l)'rrsı ...
Ilıj nz( Aınr:ln ı,a )

ı)animarka-K()ıEİhüg.. . ..
stuttgart (Aımını,it),,....
strasburg (F'rınaiı) ......
Surbrücken (AımanI!). , .

Bern (isviçre)
Zürih (istiçre)
Zonguıda.ıi,Devrek ..., ..
Rı rd.ır . ,

İzmit ...
Naubresacher(Aıman!,a) . .

vil .....
Bİükseı (Beıçika) .......
Frankfurt (AımOt?) .....
Keşr .....
lıardin, ]\tidtat.
lıanrcver (Almanıa1 .,...
Gümüşhane-Keıkit.......
Art vin-Arhavi
l«iın (Aıman!?)
woıdmohr (Aımat,a) ..,..
samsn .

Çeşitli Yerıer
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İmza Kampanyastnı
Bütün Yurda Yayalım

Dijzcu HALK ninıiĞi DERNEĞİ

llHitler'in takipçileri olan Yeni Çarlar faşist MC
iktidarrnın te s li mi yetçi politihas ındaıı yarar lanarak,

'dostluk ve işbirliği' adı altrnda yurdıımuzu köleleş
ti rme anlaşmas ı i nızalamayr planlamaktadrrlar. Ama
halkımız, topraklarında hiç bir efendi i§temi},or.Hq.1
kımrz, özgür ve demokratik Türkiye'yi mutlaka ku-
racaktır. "

BASKANI : FUAT
KARADAYI

Erdal Ünveri r, Çağlayan Cü-

3H



HALKIN SESİ 1Mart fn7

Abdullah Şenslil'ün
devrlmcl anı§ı
§on§uza hadaı yaşayacahtır !

Bından iki aykadar önceTorbalr
CHP Gençtik Kolları Ytinetim Kun>
lu üyesi Abdullah Pngül APGençlik
kolu Başkanı İbrahim Yeniceınin ba
şını çektiği bir grup faşist tarafın-
dan öldürülmüştü. Abüıllah Şengül
Ödetü'ş-izmir arasrnda yaprlan nAk
deni z Akdenizli lerindi ri' 5ürüyüşünü
aktif olarak desteklemişti. Şehit dev
rimcinin ğabef Hüseyin Şengül
dergimize 1,azdığı mektuptaolayları
şöyle anlatr1,or:

ı'AP'den istifa eden kardeşim
AP' li faşistlerin çeşitli baskılarına
uğruyordu. AP'de kalması isteniyoı
du. Bı olaydan sonra bize ceiıhe at-
drlar. Bı o1unları çevirenlerin ba
şrnda topral< ağasr olan AP Torbalı
İlçe Başkanı Hüsel,in Kaplan gğD _
yordu.

"Hüseyin Kaplan adam' öldürmek
ten ve çeşitli suçlardan sabıkalı İb]
rahim Yenicell,i. Torbalı AP Gençlik
Kolları Başkanr yaptı. Elı adam az-
gm bir faşisttir. el İlçe Başkanı h.ı
nu tarla, para gibi şeylerle besle -
1ip }sana verdiğimiz bütün görevle
ri yapacaksın' di5orüı. hı faşist a
dam ıNe Amerika Ne Rusya| yürü-
1üşiinün afişlerinin yrrtrlmasrnda yi
ne başı çeki1,ordıı.

l'[6 Aralık 1976 günü faşistlerkar
deşimle 1,eğenime lokantada yemek
yerken saldırı1,orlar. kardeşim altı
yedi bıçak darbesi 1,ediği halde 70.-
80 metre mücadele ederek ilerliyor.
Ama ağrr yaralr oldıığu için yere dü

şü},or. ölmediğini gö ren İbrahim ye
nice ıtVu nın komünistlere" di3,erek
tekme, iokat, yaralı kardeşime öl -
dürünceye kadar ınıruyorlar.

"Karde şimin öldürülmesinde HiF-
seyin Kaplan ve eski AP İl Başkanr
Sami Can eses rolü o1namrşlardır .
Sami Can ıurüııış sırasında kahve -
de olay çıkarmaya kalkışnlrş, .,fakat
devrimciler ve halk tarafından tec-
rit edilmişti.

"Biz sadece kardeşimin değil.bü
tün devrimcilerin katledilmesini pro
testo edi1,oru z. Kardeşimin ötdürül-
mesiyle bu nıücadele bitmiş değili
dir, aksine mücadeleyi dahakararlı
olarak devam ettireceğiz. Devrimci
halkımızın saflarında faşizme ve re
vizyonizme karşı mücadele edece -
Biz.

" Ne Amerika Ne Rusl,aAkdeniz
Akdenizli lerindir' yü rüyüşü,To rbalı
halkr tarafrndan ili karşılanmıştır .

Demirel geldiğinde birkaç kişi top-
lanı1,or, devrimciler geldiğinde da-
ha çok insan katılıp destekleü. Ha-
len 1ürülüşün rozetlerini cebirnde
saJ<lı,1,oıum. CHP İlçe Başkanı İs -
met Koçlun bu 5ürül,üş bizim değiI
deınesine rağ,men CHPınin tabanr
1ürül,üşü büviik bir sevgi1,1e destek-
lemiştir. "

Abdullah Şengiillün dayısr İbra-
hinı Şengül de dergimize gönderdiği
mekhıpta şöl,te di1,or: " Yeğenimin
öldürülmesi bizim devrimci siya -
setten kopmanııza ve gerilememize
en küçük etki 1,apmamıştrr. Aksine
bu faşist saldırıya aktif olarak kar-
şı koyacağız. Reviz5,onistlere ve
CHPınin pasifist tuhımuna karşı mii_
cadele edeceğiz. CHPrnin ı lürül,Şş
bizim değilr demesine rğmen bü -
tün gücümüzle destekledik ve des -
tekli1,oıuz. "

yayrnlanan ı'Mustafa §ıphilnin deıı
rimci fikirleri iki süper devlete ka
şı mücadele 1olunu gösteri1,or" adlı
yazt},ı okudıı. Daha sonra Türkçe ve
Kıirtçe halk türküleri söylendi. ''Ye
ni Çarlarla İşbirliği Anlaşmasına
Ha},ır" kampanlasrna 54 imza top -
lantı. Toplantıda bıılunanlar Halkın
Sesi'ne 2E00 lirayı aşan bağışta bu-
lunriıılar.

Mustafa Suphi ve
14 yoldaşı Almanya ve İsvlçre,de anıldı

Mustafa Sıphi ve 14 yoldaşrn anr
sına Almanlalnrn Mainz şehrinde
biı: toplantı düzenlendi. Frankfurt ,

Rüsselsheim, Hanau, Wiesbaden şe
hirlerinden işiler, gençler ve İra!
1ı öğrencilerin katıldğı toplantıda
Muştafa §ıphilnin halatı ve devrirrı
ci mücadelesi anlatrldı. Bağımsızlık
mücadelemize rşık hıtan 1azıları o-
liıındıı. Bıgünkü sahte TKPInin geç-
mişteki TKP ile hiç bir iğisi olm+
dğr anlatıldı. Sahte TKPlnin Sovyrt
sosyal-e mpe rl,ali zminin be şinci ko l
faaliyetleri teşhir eüldi. Daha sorı
ra Mustafa Suphi ve yoldaşları için
ağıtlar sö1,lencii. Toplantı, Türk ve
İranlr devrimcilerin birlikte hal,kre
düları "Ne Amerika Ne Rusya Ba-
ğrmsızTiirki},e", t'Kahrolsun Fa-
şist Şah Rejimi" sloganlarıyla sona

erdi.
29 Ocak'ta İsviçre Zürihlde dü -

zenlenen halk gecesine ise 80 kadar
Türkil,eli işi katıldı. Toplantıda i-
ki konu şmacı Türkil,eldeki devrim-
ci mücadelel,i anlattı. iki süper derı
leti teşhir etti.

Mustafa §ıphi ve 14 yoldaşı için
salgr üınışunda bıulunuldıı. Bir ar -
kadaş Aydınlık'rn 5?lnci sayısrnda

ı
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HALKIN SESI

"Biz bu 1ürülüşü destekliyorduk.
Iiınun için çeşitLi faaliyetlerde bu -
lunduk. 9 Akdeniz Akdenizlilerindir'
yürülüşünü yapan arkadaşlar Tor -
balı'ya geldiler. Kardeşim }'orgaıF
cı oldtığu için diikkanı var. Yürüyüş
teki arkadaşları misafir edi1,or,bir-
likte shbaha kadar tartışı1,orlardı.

"Elı ylizden faşistler tedirgin ol-
drılar,kardeşimi her yerde takip
etÜeye başladılar.

Fi[isı.in'cte şehıt düşen
sekiz arkadaşımrz, Bora Aii-
zen, Cafer Topçu, Kerim Öz
türk, Ali löı,az, şikrü Öktü,
Ahmet Özdenıir, Yücel Öz-
bek ve Gürol İlban İzmirl de
Divı,iğirde ve PazarĞik rrn

Ördekdede költinde düzenle-
ııen toplantilarda anıldılar.

ızmirıde devrimciler 22

Şıbat günii şehit arkadaştar
için Ineiral[r Oğrcnci Yur -
du|nda bir ioplantı düzenledi
ler. Daha önce yıırt kantinir.
ne şehit arkadaşlarla ilgili
bir dtıvar gezetesi ;ıstrlar .

'|oplantı. sekiz proleter dev-
rimci için yapılan salgr d; -
ruşu ile başladı. Foıumda
konuşan bir devrimci sekii
arkadaşrnı şehit , olu şlaf,ını
anlattı, ToPlantı, i "Yaşasın
Enternaslıonalizml' ve "Ne
Amerika Ne Rusya Bağrmsız
Demokratik Tiirkiye" slo -
ganlarıyla'sona erdi.

Divriğilde de 2l Şbat gii-
nii sekiz şhit arkadaşrmızrn
anısına biEtoplantı yapıldı "

Şehit devrİimcilerin hayatta- .

rını anlatan yazrlar okundu .

Daha sonra Türkiye devrirrı-
ci'hareketiningeçmişi ve
bugünkü sorunlarıyla ilgi li
tartrşmalar yapıldı.

Şehit devrjnrcileı,, içi.n T)a
zıircıklın İjrdekdede kijviiıı .-

de 2l Ş:batlta 1.aprlan toplaıı
tıya lliO'clen fazla halk katıI-
clı. Pazıırc*<|ın diğer kijvte-
rinden, Antep ve Mataşl tan
katılıınlar oldıı.

'l'oplaniıda konrışan deı, -
rinıci kö1,1üler ve üğ,er de,,,-

rimciler şehit arkadaşları
ıtırlattilzır. 1'ürki ye dev rinrci
harekeliniıi yal<ın geçmişi ii-
zcrinde r]urdular.

Bağımsızlü andr içildik-
ten sonra, "Yeni Çartarlaİş
birliği Aniaşmasına Hayır !'

.kampanyasına l04 imza top -
landı ye toplantı sona erdi.

şehıİ

8l

t tloror, io ve
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lGD liler
cHP

Kadın
kollarının

aa aa aa' aayürüyüşünde
kadınlara
sopalarIa

saldırdılar

26 Şbat Cumartesi günü CHP Kadın Kollarınrn
İstanbul'da dözenlediği t'Evlat Acısına Son" sessiz
1ürülüşünde İGD'liler 1ürülüşçü kadınlara saldrr -
drlar. CHP Kadın Kollarrnın bir 5ürülüş 1,apacağı
nı öğrenir öğrenmez İCp'U ve İtO'liler ıürüyüşü
hakimiyetleri altına almak için harekete geçfiler .

CHP Kadrn Kollarrnın uzlaşıcı tuiumundaı \?rar -
lanan revizyonistler CHP göreı,[i kolluklarını ele
geçirdiler.

tirmel,e çalı§tılar. Yürüıüş kohı Beşiktaşla inince
İGD'Uler pankart taşıı,aıı bir gı,up kadına t'l\[aocut'

oldııklarını sö1,1el,erek sopalarla saldrrdılar. Rus
u şağı beslenıeler saldırılarıııı 1ürülüş boruııca sür
dürdijler. Kadrnlardan 1,aralananlar oldu. Yürür,en
CHP'li kadınlar saldrrıl,a tepki gösterdiler. Ve sal-
dırganları protesto edeıı sloganlar bağırdı[ar.

Dlin TÖB-DER ııritiırginde öğretnıenlere saldı -
ran jstanbut DİSK toplaııtışında Brejnevıin temsil-
cisini "Yaşasıır Qusl,a" bağ,ırışlarıvla karşılavan
beşinci koltıır beslenıeleri İstaııbul sokalılarında ka
drn döı,nıele de başlanıı.şlardır. .Bı gelişııre[er en
başta CHPllileri ul,aııdırnıalıdır. Şensiı,e gerdik -
leri saldırganlar Türkil,e'nin can düşıııanı Rusl,al -
nıır uşa}ılarrdır !

CHP Kadın Kollarının 1ürül,üş- CHP Beşiktaşil-
çe binasnrn önünden başladı. İGD'liter yürüyiişle
hiç bir ilgileri olmadığı halde kendilerinigene "gii.
revlit' ilan etmişlerdi. Yürül,üşün 1anrnda srralar
ohışhıran saldırganlar kadınlar üzerinde terör es -

nürrNr EcEviT ENERJİ sisrpuıiNiıı
RU§YAYA BAĞI-A\IMASINA KARŞI ÇIIilI

Airika halkının ırkçılığa ye
hegemonyacılığa karşı miicadelesi

CHP Genel Başkanı Btilent Ece-
vit 2l Şıbat günü Türkiye jeoloji Kıı-
nımu tarafrndan düzenlenen Bilim-
sel ve Teknik Kurultay'da yaptı.ğı
konuşmada enerji sistemimizin Rus
yal ya bağlanmasrna karşı ç üm ıştırl
Ecevit bu konuda şunları söşlemiş -
tir:

ltTürkiye, tugün gitgide , önemi
kalgı verici bir şekilde artan bir ç
nerji darboğ azıyLa karşı karşryays4
bunurl başta gölen nedeni Türkiyeı -
nin doğal \apaklarının ve o doğal
kaynaklar üzerinde uzmanlaşan in-
sarı gücünün yeüerince değerlendi -
rilmemesidir. 1976 1ılında Türkiyd

R *1il,jh,İ'lİ lill İ""o" i"}ff
ganlax taşıyan 384 siyah öğ -

renci,30 Ocak giinü sınırı aşıp Bots
vanaının doğu tirlsesine girmişler -
dir. Artık Smith rejiminin başkı ve
tehditleri altında şıaşayamadıkları i
çin oybirliğiyle hı eyleme karar ver
diklerini söyleyen öğrenciler, gayl
rı-meşru rejime karşı mücadele e-
den milli liuvvetlere katılmaya ha-
zrr olüıklarrnr aç ıklamışlardır.

abilane edrndaki bir Afrika-
lı öğrenci,15 Şbat l977sabahı
Güney Afrikalnrn johannes

de kişi başrna üretilen elektrik eneı
jisi ancak 396 kilovatsaattirjki kom
ş Ülkede Yunanistanlda tu miktar
geçen 1ıl ltj19 kilovatsaatı. Bılgaris_
tanıda ise 2887 kilovatsaati bu luvoe
du. Oysa Türkil,e'nin kendi karnak-
larrna dayanarak 1,eterli enerji üre-
tebilme olanağı vardır. Örneğ,in,'l-ür
kiyelıiin su kaynakları ve kömür kry
nakları enerji üretinrine elveri ş[idir,.
Türkil,elnin zu potansil,elinden 1,ıl-
da 75 milyar kilovatsaat enerji üre-
tebilme olanağı vardır. Fa}iat geçen
yıl bu olanak ancak yüzde l1.3 ora -
nında değerlendirilmiştir.Ovsa ör -
neğin İspanl,arnın su kalnaklarından
eneıji üretme olanğı 5,ılda 62,8inil

yar kilovatsaattir ve lt)7i} r,ılıı,ıdiı IL
paııl,a hı olaııağı 5üzde elli oraıııırda
değerlendirn-ıektevdi. Unlit kaı,ııak-
larrnıız eııerji üretinıi içiıı rrlda J{
milvar kilovatsaatlü biı, olanıık sdğ
lanıaktadıı,. I.ıüat hınun da ıınca-lı
3 ınill,aı, kilovatsaati henüz kullaııı]
ıııaktadır. ttı dtığal kaınaklarımız
gereğ,ince değerlencli rilınekteıı he-
nüz çok uzak oldtığrı içiııdir ki 'I'ür -
kil,e enerji üretimi için giderek aı,
tan ölçüde dışa bağ,ınılı durunııt geL-
miştir. Özellikle al<ar ı,akıta bac,ı!ı
lı duruına gelnıiştir. Şinıdi bu da
1,etmenıektedir. 't'ürkive konışu ül -
kelerden enerji ithal etıııe 1,oluna
gitmektedir,...

Örneğ,in, Bı lgaristanl la aranırzda
1,apılan eırerji alışverişi andlaşma
sı kağıt i.izerinde iki vanlı işlemesi
gereken bir aııdlaşn-ıadır. Yani bir
r,ılııı değişik nıevsiınlerde E[ığari*
tıııııı vereceğiııriz enerjinin birbiri-
ııi deırgeIeıııesi gerekir. Oysa uıgu-
laırr:ıcla btı tıiiyle olmamıştır. Geçen
1,ıl Bılgaristan Türkil,ell,e tek vanlı
olaralı :j()0 milı,ar kilovatsaat ener-
ji ihraç etıııiştir. Şmdi SSCB ile
dıştın eırerji alınıı için bir andlaş -
ma vapıln,ıış lı.ı lunuyor. . . ._şe!eyıin
işlel,ebilmesi için temel unsurlar
li<ıııusrıı"ıda bir ülke dışa bağ,ım[ı o -
luı,sa, bu dı:nıııı o ülkeııin sil,asal
bağınısızlğıııı da giderek olumsuz
},önde etkile},ebi[ir. Türkiye bir yan
daıı Batıya aşırı bağımlılıktan haklı
o la rak ku rtu lnra5a çalışırken, bıunun
veriııe başka ülkelere bağımlı duıu-
ıııa ge ln,ıeli önlenıeğ-e herhalde özen
giisternıek zonındadır. Türkil,e ken
di eııerji gereksinmesinin karşılan-
nıası için dışa bağımlı hale gelme -
nıelil,di. It.ı tehlike şimülik önlen-
nıiş değ,ildir.7ı

Ecevitıin açıklaması gerçeklere
davanmaktadır ve olumludur. B[gün
sosl,al-emperyaListler sanal,imi zin
can damarr olan enerji sistemimize
kancalarını atmış tulunu1,orlar. Öte
5,andan onlar ekonomimizin ki tit noE
talarrna yaptülarr 1atırımlar ve MC
iktidarrnrn muhtaç drınımundan ya -
rarlanarak verükleri kredilerle
'Iürkiyelde bir numaralı sömürüiü
olma 1,olundadrrlar. Yeni Çarlar
1,aratt rklarr ekonomik bağımlılğ.ı ül
kemiz üzerinde lıurmava çahştıkla
rı sil,asi denetimin temeli olarak
gördüklerini de defalarca açıklamş
lardır. Esasen tu konuda da önemli
adımlar attüları açık bir gerçektir.
Artık Yeni Çarlarkeıd' yırdı muzda
u şaklarına lılraşasın Rusyatt diye
bağırtacak kadar ce§aret bulmu şlar
dır.

Ş:rası açıktır ki,''Rusylıya güven
vermer silıaseti ile hı gelişmeyekaı-
şı koymak olanaksızdır.''Ne Amerika
Ne Rusya Ebğımsız Demokratik Tür-
kiye" sloganrnakarşı çıkılarak ba -.
ğrmsrzlğrn saıunu lamayacağı orta-
dadır. Rus beşinci kolunun faaliye -
tine ve güçlenmesine seyirci kal -
mak bağrmsızlü isteğiyle bağdaşrra
maktadır. . Türkiyelnin bağımsız[ığl
ve halkrmızrn esenliği için canavara
karşı dişe üş bir mücadeleye girig
mek zonınlud.ır.

M
burg kentinin Merkez Komiserliğirı
de katledilmiştir. Vorster rejimi -
nin polisi, 22 yaşındaki Mabilanel -
nin güya ''kaçmaya çalışırken'' bi-
nanın onuncu katındarı ''düşerek ö[ -
diğünü" öne:sürmüştiir. Bı, bir yıt
ılqı az bir süre içinde Güney Afrika
zindan ve karaJcollarında meydana
gelen l8ıinci }§tiksekten düşerek öl-
meıı ola5nnı meydana getirmektedir.

kınma alanlarında Afrikaıyı ve ABÖ'
nü btilmeyi amaçlalan sinsi ve usta
girl şimlerle 1üzlüze hılundııkları -
nı" belirten l(amanda Va Kamanda,
herkesi "hıgün Afrika'yı tehdit e -
den tehlikelere ve bü3,iik devletlerin
ABÖıne bile saldı.ran 1eni stratejis!
nel' karşı çıkmala çağırmıştır.

rin l'sürek[ köleleri'' haline gele-
bileceklerini belirten Çona,''h'erka
demedeki görevliler, yıabancı like]
lerle herhangi bir görüşme sırasuF
da gözlerini dört açmalıdırlar'' de -
miştir.

A ngolaıda Sovlet sos 5,al-emper
yalizminin silahlı müdahalesi
sonucu iktidara gelen MPLAI-

nrn başkanr Agostinho Neto, 22 Ocak
giinü Luanda|da 1aptığı bir konuşma
da, "görüş ayr,ılıklarından ve hi-
zipçe eğilimlerden" söz eüp "ba-
zr unsurların Merkez komitesinin
karar ve taliiırıatlarına ul,rnayı red-
dettikleriniı' belirterek,MPLA i-
çinde alrrlüların varolduğunu iti -
raf etmiştir.

1 lrtkı Erliği ÖrgUtU genelsek
Arercr ya,rdımcısı Kamanda Va-

Kamanda, 9 Şıbat günü Zaire
Basın §ansına yaptğı bir açıklama
da, 'lAfrika, Ved ve daha sinsi bir
sömürgeleştirme tehlikesine karşı
uyanık olmalı ve tedbir almalrür l'
demiştir.''Özellikle güney Afrikaı
da ve aşm,ı zamarıda ekonomi .ıe kal-

1ı ambiya Adalet Bakanı Mairı
3"^ Çona, 20 Ocatı l977lde

Zambi ya Parlamentosunda yap
tğı bir konuşmada, Sovl,etler Birli-
ğilnin ve müttefiklerinin ttgeLişen

ülkeleri şömürmede kapitalist ülke
lerden hiç de aşağı kalmadıklarını ''
söylemiştir. Zambil.alnın ve diğer
gelişen ülkelerin, görüşmelerde dik
katli olmadıkları ta]ıdirde bu güçtgl

-
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Rıısl,a,da
sahte rapor ıerme1eıı
ruh doktoru
7 yrl hapse
mahkum edildi

Fransız psikiyatrları (ruh dok-
torları) tarafından oluştuıulan "P9!
kiyatrinin sil,asi amaçlarla ku llanıl
maslna karşı mücadele komitesi"
sözümona "anti -Sovl,et faali 1,etler "
nedeni1,le 1,edi r,ıl hapse mahkrım e-
dilen meslekdaşları Semı,on Gluz-
man'ın serbest bırakılnıasını sğla
mak için 9 Ş.ıbatlta bütün diinl,apsi-
ki5,atrlarına çağrıda bulu ıımu ştu r.

Fransrz psiki5,atrları komitesi -
nin 5,al,rnladığı bildiride, Sem1,on
Gluzman9ın bütün 1,aptğının. gizti
Rus casusluk örgütü KGB'nin sahte
bir rapor hazrrlaması için kendisi-
ne ı,erdiği emirleri reddetmek ol -
duğu açıklanmaktadır. KGB bu satr-
te rapoı,ı], Sovyet muhaliflefinden
General Grigorenko'1u bir "nıhhas
talil<ları merkezi"ne kapalabiImek
için istemiş ve o sırada tutuklu bu-
lunan Grigorenkol 1u Sem1,on Gluz -
man9a h.iç gğstermeden, rapotunu
kendisine verilen birtakım kağıtla-
ra dayanarak hazırlamasrnı istem§
ti r.

Frans ız psikil,atrlarının çağrrsr.
Uluslararası Af Örgütü ve Fransrz
Tabipler Odası tarafrndan da des -
teklenmektedir. Alnı gün (9 Şbat )

İngiltere'de, Kralil,et Psiki5,atri
Enstitüsü, Sovy,etler Birliğilndeki
"ruh hastalğı merkezleri"nde tı 1gu
lanan işkenceleri mahkum eden bir
bildiril,i oy birliğiyle kabu1 etmiş
ti r.

Bir Hindistan muhalefet partisi-
nin açıklamasma göre , halen Hint
hapishanelerinde 3l bin 880 siyasi
fuiuklu bulunmaktadrr. Bınların ö -
nemli bir krsmr, Haziran 1975'tenbe
ri ulgulanan olağanüstü hal tedbir ]
leri çerçevesinde iufu klanmrştrr. Sa
dece Batı Bengal el,eletinde,esas G
larak Hindistan komünist partisi
(Marksi st-Lenini st) üle lerinin olu L
hırduğu 15 bin 700 hıtuklu vardır.

Öte 5,andan 6 Şıbat günü Yeni Del
hiıde, İndira Gandi l,önetimine karl
şı l50 binden fazla insanın katıldğı
bül,ük bir ıniting 1,apılmıştır. 9 ay-
lrk olağanüstü hal ulgulamasıyla mu
halefeti bastrrdığınr sanıp anslzın
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Ze*eriya Sgtel
hryiiı*ii Ru§ya,nın
içyiiziinü
agkİıyor

Uzun sürgün yrllarrnrn önemli
bir ttjlümünü Sovl,etler Rirliğii nde
geçiren Serteller, revizy,onizmin ik
tidara gelmesinin sonuçlarına bi:
rinci elden tanrk olmuşlardır. Şm -
di Zekeriya Sertel, 19 Şbat |977
tarihli Cu mhuri},et gaze,tesinde ya-
1,ınlanan bir röportajda, Brejnev
Rusl-ası,'nı şö1,1e anlatmaktadır :

Sos zmın u ması a

ktatorvası di lar. Oysa
bugünkü rejimde prpletar ya ege-
menliğ,i ı,ok. Federas 1,onu glu şiu -
ran l5 memleketin anayasaları on -
lara bir otonomi (özerklik) tanryo r
ama. gercekte tıii bir otonomi
ü,ok. "

Zekeriya Sertel, kendisine ABDL
1,i nasrl bulduğu soıulüğunda ise
şö1,1e cevap vermektedir :

"En çok dikkatimi çeken de, Soır
gl"" ll"Uğl il" l\nO .""S
benaQrliklerdi. Birbirine zıt görü-
nğn tu iki dünya arasında birQok
benzerükler var. örneğin, her iki-
si de bür,i.ik devlet olmanrn guru nF
nu taşı}orlar. Her ikisi de küçük
devletlere lukarıdan ba]<ıprlar.
Her ikisi de dün}ayı kendilerinin ya
rattığını sanr!,orlai. Her ikisi ' ,de

dünyava ege men olmak hırsını bes-
liı,orlar. Her ikisi de halklarrnın
beldnlerini yıkamakta aynı metotla
r- kullanıı,orlar. . Her ikisinde de

ur

l(ore Demokroilk Holk Cumhuriyeii'nin

yeni döri moddelik önerisi
25 Ocaklta' Kore Demokratik

Halk Cumhu riyetilnin başkenti Pyong
yangıda bir toplantr yapan Kore E-
mekçiler Partisi, Kore Demokratik

Partisi, Çondoist Çongu Partisi. A - ,

navatanı.n Yeniden Bi rleştirilmesi
Demokratik Cephesilnin Merkez Ko
nütesi ve 1.1 diğer sil,asi parti ve
halk örgütü, Korelnin bölünmüşlüğü
nün kalrcı bir hal almasrnrn önlen -
mesi, savaş tehLikesininortadan kal
dırılmasr ve ülkenin bağımsız ve bİ
rrşçı bir şekilde 1,eniden birleştiril
mesi goıınlarrnr görüşnıüşlerdir.
Toplantıda Güney Koreldeki siyasi
partilere. halk örgütlerine ve her
tabakadan insana hitap eden bir nıeE
tup da benimsenmiştir. Biitün Kore
halkını birleşmel,e ve tıijlücülerin
l'iki Kore!' tertiplerini boşa çıkar -
maya çağrran bu mekfupta ortal,a a
tılan dört maddelik milli kurttıluş
önerisi ş şekildedir:

l. Krızel,ıdeki sosvalist güçlerle
güne5,deki \u rtseve r demokratik güg
ler arasrnda bülük bir ittifak kutııl-
malrdır.

2. Kuzey ile güney arasındaki
gerginLik azaltrlmalı ve nükleer bir
savaş tehlikesi bertaraf edilmelidir.
Güney Koreldeki niikleer üs kaldırıl
malı, nükleer silahlar, bütün dlğeİ
kitle imha silahları ve ABDbirliklş
ri günel,den çekilmelidir.

3. Ulusun içindeki ayrılüka1ıığı
ortadan kaldırrlmalı ve büyük bi r mill
I birtik atmosferi 1zratılmalrdır.Ül
kenin barış içinde yeniden birleş l
tirilmesini iste5,enlerin söz, toplan-
ma, vb. özgürlükleri güvence altı -
na alı.nmalı ve hapisteki }urtşever
ve demokratlar serbest brra]<ılma -
lrdrr.

-l. Biitün bu sorunları tartışmal<
üzere, kuzel,ve güneldeki bütün si-
1,asi partilerin, halk örgütlerinin ve
her tabakadan insanrn temsilcileri-
nin olrışhıracağı bir kıızey-güney si-
yasi danışma konferansr toplanmalı
drr.

r ll

HiNuisrıN HApisHANEtERiNDE
3ı nİN s00 SİYASİ TUTUKIU VAR

erken seçime gideceğini açıklayaıı
İndira Gandi için şimdi dıırum hiç
de parlak değilür. Bi[ndiği gibi
İndira Gandiınin Kongre Partisi bu
seçimlere, Hindistan reüizlonist
partisi ile ittifak halinde katılacak -
tır. İki parti arasrndaki t'anlaşmaz
lıklarrn giderildiği t', Moskovatnın
bu anlaşmazlülardan'tiizüntü' duy -
duğunu " belirtmesinden, Poğorni'-
nin Hindistan'a yapacağı ziyaretin
ertelenmesinden ve nihayet Rus nrb
leisinin Hint rupi'si karşrsrndaki dg
ğerinin Sovyet Merkez Bankasr'nrn
tek taraflı bir kararıyla yükselti1 -
mesinden sonra açülanmıştır.

KoMÜNisT LER Üzrnİı,ıoexİ
FAŞ,ST BASKİLAR İ

Eski bir Sovpt generali olan Pilotr Grigorenko,8 Şıbat günü l\[os
kovalda Batılr gazetecilerle yaptğı bir konuşmada, geçenlerde tutuk ]
lanarı ,Aleksan<iır Ginzburg ile Nikolay Rudenko adı.ndaki iki muhalif -.

in derhal serbest brrakılmasrnı ve Sovyetler Eirliği'ndeki siyase tu -
hıklular için genel bir af ilan edilmesini talep etmiştir. Grigorenko ,

özellikle Rudenkornun bütün hayatı bolıınca inanmış bir komünist o1 -
duğunu, esasen partiden de bu yüzden çıkartıldrğını ve SSCBlnde ko -
münistlerin "herharıgi bir faşist ülkede olduğu gibi' baskı altmda tu -
tulduğunu belirtmiştir.

Rustzı'DA

hapse mahkum edildi 
'

Fas'ta gizli "İleri" brgü-
tüne mensup olmakla suçla
nan Marksis t-Lenini stle rden
44ıü ömürbo}u hapse mü-
kum edilmişlerdir. Yargıla-
ma süresince sanrkların her
türlü savunma haklarrnı or -
tadan kaldıran mahkeme, buı
dan başka şu cezalarr ver -
miştir: 2l kişiye 30 yıl , 44
kişi5,e 20 yı1.45 kişiı,e 10trl,
19 kişiye de 5 yıl hapis. A1, -
rrcaproleter devrimciler,
mahke menin kanunnı zlukla -
rma l._ ,şı giriştikleri çeşit-
Li protestolar, II.Hasan yö -
netimini faşist olarak nitelg
meleri ve duıı:şmalarda fi-
kirlerini söylemekte i srar
etmeleri 1üzünden deüi 1ıl
hapse kadar tızanan ekceza-
lara çarptırr[mrşlardrr.

Abraiıam serfati ve. arka
daşlarıru.n, istibdadın hakta-
rında önceden vermiş bulurr
öığu bu kararın okunmasın -
dan şonra kalkı.p hepbirlikte
devrimci bir marş söyledik-
leri bildirilmektedir. Nite-
kim bütün divA bolıınca e-
sas 1argılanan. devrimciler
değil IL Hasan y,önetimi ol-
muştur. Öte 1,andan, II. Ha
saıtın kendisine her türlü le
gal olanağr tanıdrğr Fas re]
viz1,onistlerinin elebaşısı, A.
li Yata, dllv0nrn karar sa_f -
hasrna u}aştğı bir srrada
"Bı goşist gıupçuklarla hiç
bir ortak lanrmrz },okhır" ü
1,erek, gericiliğin ve zulmüİ
sa-fında 1,er aldrğ,ını bir ke-
re daha göstermiştir.

FCs'ta
14
Marksist-
Leninist
ömiir
boy.,

sIrvYTIıB ilhıly İnıffi ,ııımflrü IABAru nAflHı
nWrA ı.E lbAW WIrOn

Sovyetler Birliği ve diğer dört Doğu Avnıpa ül -
kesinin, Şıbat alı ortalarrnda Rodezla'daki rrkçı
beyaz azınlü 1önetimiyle ticaret 5apma},ı 1asaklai
yan Birleşmiş Milletler kararına u5rnadıkları İn -
giltere tarafrndan açülandr.

Öte yandan Kenyaının başkenti Nairobiıde 1ai.uF
lanan bağımsız Sunday Nation gazetesi de l3 Şrbat
tarihli sayısrnda, Sovy,etler Birliği ile diğer bazı
Doğu Avrupa ülkelerinin Rodezla ile gizüce ticaret
yaptrğınr açıklamrştır. Bı ülkeleri "y,eni sömürge-
ci sahtekarlar" olarak niteleyen gazeLe, "Güne1.

Afrikaıdaki emperyalizme ve sömürgeciliğe karşr
en çok laf eden" Sovyetler Eirliğiınin ve diğerleri_
nin, aslrnda İsviçre şirketleri aracılığıyla yürüttü]<

leri bu ticaretle Rodezya yönetimini gliçlenürdik -
lerini söylemiştir. Sunday Nation gazetesi, 'ı'hem
Afrikalıların Smith'i devirmesine sözümona ryar -
drmı eden ve hem de smith ile ticaret 1,apant' bu ü1

kelerin niyetlerinin çok karanlık olduğunu belirte -
rek, Zimbabvernin özgürlük savaşçrlarını "bu illi-
yüztü yeni-sömürgeci güçle ili şkilerinde özellikle
dikkatti olmayal' çğırmıştır.

lı.ı

rsrndan bi
eksikler
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